
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

129. num. Pirmdien, 1939. g. 12. jūnijā Divdesmitotrais gads

Valdības rīkojumi un pavēles.

IZVEDPRECES,

kuras var pieteikt mutiski pārbaudei vai apskatei, pārbaudīt un izlaist

no vietējās muitas iestādes pārzinās nesastādot pārbaudes dokumentu.

Apstiprinu. 1939. g. 9. jūnija.

Finansu ministris A. Vaid manis.

Preču rīkotājs var pieteikt mutiski pārbaudei vai apskatei turpmāk pirmā ailē

minētās izvedpreces, no kurām otrā ailē minētās var izlaist no vietējās muitas iestādes

pārzinās nesastādot pārbaudes dokumentu.

Num. N > pirmā ailē minētām precēm var

Pārbaudei vai apskatei var pieteikt mutiski izlaist no vietējās muitas iestādes
P

.
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šādas izvedpreces: pārzinās, nesastādot pārbaudes do-
kart"

kumentu.

r
2

1. Dzīvniekus.

2. Sviestu.

3. Olas.

4. Medu.

5. Sieru.

6. Zivis, svaigas vai žāvētas.

7. Gaļu, svaigu, arī sālītu.

8. Preču paraugus.

9. Lietotas kino filmas un to reklāmas, ja tās pieteic
atpakaļievešanai Latvijā (Muit. lik. 444. p.).

10. Materiālus, kas domāti preču aizsargāšanai ceļā,
kā: brezentus, virves, plostu rekvizitus u. t. t.

11. Izvedpreces, kuras izved pa zemes ceļu, ja tās

pēc izvedmuitas tarifa nav apliktas ar izved-

muitas nodokli (Muit. lik. 271. p.).
12. Ceļotāju mantas, kas neatrodas tieši pie ceļotāja.
13. Diplomātiskus sūtījumus, kurus pārsūta kā

bagāžu.
14. Satiksmes līdzekļus, ar kuriem ceļotāji pārbrauc

valsts robežu.

15. Satiksmes līdzekļus, ar kuriem ceļotāji pār- Satiksmes līdzekļus, ar kuriem

brauc valsts robežu uz triptiku vai „carnet ceļotāji pārbrauc valsts ro-

de passage en douanes" vai leģitimācijas kar- bežu uz triptiku vai ~carnet

tīņu pamata. de passage en douanes" vai

leģitimācijas kartiņu pamata.

Šis saraksts stājas spēkā nākošā dienā pēc izsludināšanas.

Pamats: Muitas likuma 234. panta 8. un 14. punkti.

Muitas depart. direktors Arn. Landovskis.

Tarifu nod. vad. J. Ansbergs.

254. RĪKOJUMS.
1939. g. 10. jūnijā.

Par braukšanas maksas pazeminājumu

Celtniecības un vispārējās, kā arĪ Lauk-

saimniecības izstādes apmeklētāju brau-

cieniem.

jas nosaukuma jāieraksta vārdi: ~un atpa-

kaļ „

*
". uzrā-

dot atpakaļbraukšanas datumu. Reizē ar

biļeti jāizsniedz ari pēc braucēju skaita

ekskursantu kuponi, kas jāapzīmogo ar iz-

braukšanas stacijas zīmogu.

4. Orupu braucienu biļetes un ekskur-

santu kuponi derīgi atpakaļbraucienam vie-

nīgi tad. ja šo biļetti un kuponu mugurpusē

uzspiests zīmogs par izstādes apmeklēšanu.

Ja šāda zīmoga nav, tad no braucēja jā-

iekasē soda nauda kā par braukšanu bez

biļetes.

5. No vilcienu pieturām, kur biļetes pār-

dod vilcienos konduktors, grupu braucienu

biļetes jāiegādājas kaimiņu stacijā vai pie-

turā, kur biļetes pārdod biļetu kasē.

6. Izstāžu apmeklētājiem piemaksa par

braukšanu ātrvilcienā jāmaksā pilnā ap-

mērā.

7. Dzelzsceļu autobusos, kas brauc pa

zemes ceļiem, braukšanas maksas pazemi-

nājums izstādes apmeklētāju grupu brau-

cieniem nav piemērojams. Tāpat ar minē-

tām grupu braucienu biļetēm nevar braukt

minētos autobusos transitā.

Šai rīkojumā paredzētais braukšanas

maksas pazeminājums piemērojams Celt-

niecības un vispārējās, kā arī Lauksaimnie-

cības izstādes apmeklētāju braucieniem

1939. g. no 15. jūnija līdz 9. jūlijam, ieskai-

tot, bet Lauksaimniecības izstādes apmek-

lētāju braucieniem no š. g. 10. jūlija līdz

15. oktobrim, ieskaitot, tikai sestdienās,

svētdienās un pirmdienās, pie kam braucie-

nam jābāt pabeigtam līdz pirmdienai

pīkst. 24.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Saskaņā ar satikmes ministra š. g.

7. jūnija rezolūciju, Celtniecības un vispā-

rējās izstādes Rīgā un Lauksaimniecības

izstādes Jelgavā apmeklētāju braucieniem

pa dzelzsceļu līdz Rīgai vai Jelgavai un

atpakaļ piemērojams braukšanas maksas

pazeminājums par 50%> no vispārējā tarifa,

ievērojot šādus nosacījumus:

1. Braukšanas maksas pazeminājums

piemērojams vienīgi braucieniem 3. klases

vagonos, ja brauc grupās ne mazāk ka

3 personas un ja tarifā paredzētā braukša-

nas maksa atsevišķam braucējam par turp-

un atpakalbraueienu pārsniedz Ls 1.—. Ja

pazeminātā braukšanas maksa pieaugušam

ir mazāka par vienu latu, tad ņemams

Ls l,—, bet bērniem 50 santimi.

2. levērojot 1. punkta nosacījumus, par

izstāžu apmeklētāju grupu turp- un atpa-

kalbraueienu vienkāršības laba ņemama

pasažieru tarifa 3. § A nodalījumā noteiktā

maksa. Piemēram, par grupas braucienu

no Olaines līdz Jelgavai un atpakaļ pieau-

gušam Ls 1» un bērnam 50 sant.;

no Liepājas līdz Jelgavai pieaugušam

Ls 5,_>5 un bērnam Ls i,65. Par bēr-

niem uzskatami braucēji vecuma līdz pil-

niem \2 gadiem.

3. Izbraukšanas stacija izsniedz grupām

uz mutisku pieprasījumu vienu kopīgu gru-

pas brauciena biļeti turp- un atpakaļbrau-

cienam. Biļetē starp citu pēc gala staci-

Zemkopības ministra J. Birznieka runa

Kazdangas lauksaimniec. vidusskolā 11. jūnijā.
Kazdangas valsts lauksaimniecības vi-

dusskolā svētdien, 11. jūnijā, notika skolu

beigušo audzēkņu izlaišanas akts. Aktā

ieradās zemkopības ministris J. B i r z -

n i e ks, daudzi Liepājas un Aizputes ap-

riņķu sabiedriskie darbinieki, bijušie skolu

audzēkni un skolēnu vecāki. Garīgo aktu

noturēja Valtaiķu draudzes mācītājs R.

Freibergs. Pēc tam skolas direktors F.

Cīrava sniedza pārskatu par skolu beigušo

sekmēm. Kā pirmie skolu beiguši-L. Sprū-

de, J. Banadzis un A. Kronbergs. Tad ru-

nāja zemkopības ministris J. Birzii iek s,

vispirms aizrādot uz skolas direktora no-

rādijumu, ka divi skolas audzēkņi līdzekļu

trūkuma dēļ bijuši spiesti skolu atstāt. Mi-

nistris uzsvēra, ka Zemkopības ministrija

uz priekšu gādās, lai tādu apstākļu dēl

lauksaimniecības skolu audzēkņiem mācī-

bas nenāktos pārtraukt. „99,9a/o no visiem

vidusskolu izdevumiem sedz valsts un paš-

valdības." teica ministris, „tādēļ uz priekšu

mēs varēsim iegrozīt apstākļus tā, ka Zem-

kopības ministrijai vienmēr radīsies ie-

spēja aizkavēt audzēkņu aiziešanu no sko-

las mācības naudas nesamaksas dēl.

todien,kad mēs esam jūsu viesi, mēs esam

lepni uz jums un priecīgi, ka varam būt jū-

si vidū, jo mēs šodien līdz ar jums

redzam dzīvē ieejam jaunas

spēcīgas darba rokas, gaišas

galvas un priecīgas sirdis. Dar-

ba mums vienmēr ir bijis daudz, un uz

priekšu tā mums būs vēl vairāk. Tādēļ

par ikvienu darba darītāju, kas pienāk no

jauna klāt, visiem līdzšinējiem darba darī-

tājiem ir prieks. Mēs priecājamies par

tiem no jums, kas atgriežas tēva mājās pa-

līdzēt darbus veikt. Mēs priecājamies par

tiem, kas aizies augstākās skolās zinības

gūt. Bet mēs no visas sirds prie-

cājamies ari par tiem jaunie-

šiem, kas aizies citās māj ā s

strādāt, kam nav pašiem savu

māju, jo viņu darbs ir tikpat go-

dājams un augsti vērtēj a m s, un

šī darba darītāju slava nebūt

nav mazākā, kā tas ir tie m, ka s

strādā sava tēva m ā j ā s. Mēs visi

vairāk vai mazāk strādājam viens

otra labā. tādēļ tie, kas aiziet pie sve-

šiem maizi pelnīt, var būt tikpat lepni uz

savu darbu, kā pārējie. Nekad neaizmirsī-

sim, ka mēs, papētot savas tautas vēsturi,

daudzās vietās redzam, ka cilvēks, kas

daudz gadus atpakaļ ir bijis kalps, vēlāk

kļuvis ievērojams virs; bieži mēs redzam

arī lietas ejam pretējā virzienā —tā ka

viss tomēr atkarājas no paša cilvēka.

Mūsu jaunie apstākļi pēdējos 28 gados

vispār izveidojušies tā, ka mēs, seko-

jot devizei ~Katram savs kak-

tiņš, savs stūrītis zeme s", esam

nodibinājuši iOO.OOU saimniecī-

bas pilsētās un laukos, esam de-

vuši iespēju tikpat daudziem cilvēkiem kļūt

par zemes īpašniekiem. Bet tomēr ne visi

no tiem ir pie savas zemes palikuši. Zemi

ir ieguvuši tie, kas neatlaidīgi to ir mīlē-

juši. Bet šinīs laikos blakus mīlestībai uz

zemi jāstājas arī zemes kopšanai.

Kur abas šīs lietas apvienotas, tur zemes

fizikālais sastāvs vairs nav galvenais, jo

tas vairs nespēj noteikt zemes auglību un

mājās dzīvojošo cilvēku labklājību.

Jūs esat šeit mācijušies zemi mīlēt, bet

tanī pašā laikā jūs esat mācijušies arī zemi

kopt un esat sagatavoti zemi labāk kopt

nekā daudzi no mums, kas ar vājākām zi-

mīšanām esat to darījuši. Tādēļ sevišķi no

jums mēs sagaidām daudz pūļu un enerģi-

jas lauku ražības pacelšanai un māju un

sētu skaistākai izveidošanai.

Mūsu skolas visumā ir pieskaņotas

praktiskai dzīvei, un to programas

pamatā ir likta praktiskās dzīves gudrība.

To sevišķi var teikt par lauksaimniecības

skolām. Lauksaimniecības skolas atšķiras

no vispārīgām vidusskolām ar to, ka tās

tieši nostājas reālās dzīves priekšā un at-

bild ikvienam reālās dzīves uzstādītam

jautājumam. Ka lauksaimniecības skolu

mācības bijušas pareizas, to liecina jau tas,

ka tajās pieteikušies divreiz vairāk jau-

niešu, nekā tās spēj uzņemt. Valdība pa-

gājušā nedēlā kādā no savām sēdēm, pār-

runājot 1940. gada deviņu mēnešu budžetu,

konstatēja, ka māsu arodskolās un lauk-

saimniecības skolās ir ārkārtīgi liels au-

dzēkņu pieplūdums. Tādēļ jau tuvākās

dienās paredzēts nodibināt

2 jaunas lauksaimniecības vi-

dusskolas un 1 mājturības vidus-

skolu, lai varētu visus audzēkņus novie-

tot.
.

Zaļeniekos, kur tagad ir mājturības

skola, jau šinī rudenī nodibinās arī mājturī-

bas vidusskolu; tāpat vienu lauksaimnie-

cības vidusskolu nodibinās Latgalē un vie-

nu Zemgalē. Varbūt jau nākamā gadā šīm

skolām pievienosies vēl viena jauna vidus-

skola.

Mēs redzatn, ka mūsu vadonis ir

pacēlis mūsu zemes labklājību

uz tāda līmeņa, ka netikvien mēs ar katru

dienu to vairāk sajūtam un redzam, bet

to novēro arī cilvēki, kas stāv ārpus mūsu

valsts robežām. Tādēļ, tāpat kā mūsu va-

donis pie sava darba ir piegājis ar mīles-

tību un neatlaidību,ari mums ar lielu darba

gribu ir uz labāko jāpilda savi pienākumi,

ja gribam but palīdzīgi vadonim viņa uz-

devuma veikšanā. Mīlat savu tēviju, mīlat

savu darbu tad mūsu svars un nozīme

kļūs arvien lielāki, jūs ar to palīdzēsiet ik-

vienam savam līdzcilvēkam, un reizē pa-

līdzēsiet arī mūsu valstij kļūt stiprākai un

spēcīgākai. Ja jūs gribat dzīties pēc ide-

āliem, tad jums ir jādzenas pēc darba, ku-

ram jūs esat mācījušies un gatavojušies

pēc lauku darba. Nav ideālāka un cēlāka

darba par zemes kopšanas darbu; tas ir

darbs, kas paceļas pāri visiem citiem. Un

ja jums kāds teiks: jā, tas jau nav slikts

darbs, bet tas nav arī tik ienesīgs, tad

atbilde ir: ne vienmēr ienesīgākais un vieg-

lākais darbs ir tas, kas dod mums laimi.

Tikai ar neatlaidīgu darbu mēs, latvieši,

esam pie laimes tikuši. Sastrādātas rokas

un darbā saliekta mugura dara godu ikvie-

nam cilvēkam, šī mācība nav cieņā tikai

mūsu zēmē vien: ar katru dienu vairāk tā

nostiprinās visā pasaulē. Bet mūsu

laikos mums ir tiesības prasīt darba pa-

veikšanu ar mazāk saliektām mugurām un

mazāk sastrādātām rokām, un te nu mēs

nonākam pie skolām. Mēs, latviešu cil-

vēki, varam patiesi ar cieņu skatīties uz

mūsu izglītoto jaunatni, jo tā palīdzējusi

mums tikt va|ā no spriguļu rijām un tum-

šajām nakts stundām, kas bija vajadzīgas,

lai iegūtu dienišķo maizi. Mēs tagad ne-

tikvien kā cilvēkus vairs pārāk nenomo-

cam līdumu uzaršanā, bet pat zirgam ļau-

jam atvilkt elpu; mēs liekam dabas spēkus

viņu vietā- Un-to visu mums dod techni-

kas pielietošana. Mūsu lauksaimnie-

cības darbinieku tālākais uz-

devums tad nu pastāv lauku lab-

klājības celšanā un 1a u k s a i m-
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niecības darba atvieglošanā

ar technikas palīdzību. Tad vieg-

lāks kļūs ari darba roku jautājums, kas

patlaban tik loti nospiež mūsu lauksaim-

niekus. Mēs nevaram izlietot pārliecīgi

daudz svešu darba roku. Visiem darba

darītājiem ir jābūt mūsu pašu cilvēkiem, un

ja šo darba roku pie mūsu tagadējā plašā

saimnieciskā vēriena ir par maz, tad vietā

jāliek tcchnika. Tikai ar technikas laik-

meta ievadīšanu mūsu zemē mums ir ce-

rība lauku darbus padarīt labāk un vieg-

lāk.

Tādi ir lauksaimniecības vispārējie uz-

devumi, tādi ir jūsu uzdevumi, jaunavas un

jaunieši, kas šodien ieejiet darbā. Jums

būs jāmācas strādāt, lai veiktu šos uzdevu-

mus, kas nāks par labu jums pašiem, jūsu

pagastam un visai mūsu valstij, kuru jūs

esiet iemīlējuši un kuru jūs esiet gatavi aiz-

stāvēt ar visiem jūsu rīcībā esošiem līdzek-

ļiem, savu dzīvību ieskaitot. Tādā pārlie-

cībā es nododu jums visiem arī mūsu tau-

tas vadoņa Valsts Prezidenta Dr Kārla

Ulmaņa labākos sveicienus."

Zemkopības ministris izdalija skolu bei-

gušiem apliecības, reizē pasniedzot arī

valdības velti grāmatu ..Uzvaras

ce 1 š". Labākie un centīgākie audzēkņi

saņēma ari vēl sevišķas balvas. Skolas

absolventus apsveica daudzi vietējie sa-

biedrības darbinieki. Sekoja koncerts, sko-

las audzēkņu kora un orķestra izpildiiumā.

LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Kļūdu izlabojums.

~Vald. Vēstn." š. g. 102. num. izslu-

dinātā 197. rīkojumā „par Viduseiropas-
Baltijas-SPRS tiešās satiksmes pasažieru,

bagāžas un ekspressūtijumu tarifa grozī-
šanu" jāizlabo šādas kļūdas:

A nodalijumā 4. punktā 4. rindā no

augšas nodrukātās maksas ~18,82" vietā

jālasa „13,82" un tālāk tanī pašā punktā
5. rindā no apakšas bagāžas likme nodru-

kātās ~8,80" vietā jālasa ~0,80".

Ekspluat. direktora pal. v. M. Jākobsons.

Tarifu nod. vad. V. Krieviņš.

Meklētizbeidzamo personu

115. saraksts.

1841. Kārlis Ābele. 705'.'».

1842. Kārlis Alks. 212/39.

1843. Gustavs Feifs. 605'39

1844. Adele Jasmanls. 24 39

1845. Minna Klavens. 679/39.

1846. Arons-Iclks Lipkins. 47648/33. ~V. V."

16/36.

1847. Vladislavs Pozņakovs. 52733/38.

1848. Franciszens Romanceviczs. 48939/36.

1849. Marija Tomašauskas. 41030/33.

1850. Antons Vitkovskis. 406/39.

1851. Eduards Vjakse. 52779/38.

Rīgā, 1939. g. 10. jūnijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs

Darbvedis M a n te i f e I s.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 1. jūnija lēmumu apstiprināts Dunikas meliorācijas sabiedrības ~Upji" Ažardes un Anķeles

upju regulēšanas un piegulošo zemju novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībniekusarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti

minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1939. g. 6. jūnijā.

Arķiva 2170-11. num. Mel. sab. reģ. 1034. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Dunikas meliorācijas sabiedrības "Upji" Ažardes un Anķeles
upju regulēšanas un piegulošo zemju novadgrāvju projekts.

PAZ IŅOJUMS.

Ar zemkopības ministra 1939. g. 31. maija lēmumu grozīts „Lielās pļavas" Kausupes regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts, kas izsludināts

1934. g. „Yald. Vēstn." 12. numurā, atceļot šajā sarakstā V grupā ar 10. un 11\ numuru pēc kārtas un Kausupes grupā ar 1.—13. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas
un atvietojot to ar sekojošo:

Rīgā, 1939. g. 7. jūnijā.

Arķīva 2569. num. Mel. sab. reģ. KB3. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

„Lielās pļavas" Kausupes regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts

Valdības Vēstnesis 129. num., pirmdien, 1939. g. 12. jūnijā2

....

Darbu Dalīb-

t!
Dalībnieka

Dalībniekam maju numuri

Kādā pagastā izmaksa pēc

projekta,
no kuras

nieku
balsu

Dalībnieka īpašumu

tiesību

piederošo vai
atrodas mājas un skaits,

C vārds un uzvārds
viņa lietošanā

esošo māju

pēc

mērnie-

pēc

zemes pie kādas agrākās aprēķina
dalībnieku

saskaņā
ar

Piezīmes

c apzīmējums
nosaukums

cības grāmatu muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.

Ž plāniem reģistra
Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Jānis Tolks un Ieva Tolks, dzim. Bir-

Īpašnieki Bumbuļi-Jaun 189 2542-11 Nīcas pagastā 822 —
16 Proporcionālišajā saraksta

2. Margieta Saukants, Jānis Saukants,

Arvīds Saukants, Alvīne Saukants,
ļ

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā melio-

Jēkabs Saukants, Miķelis Saukants
. »?

Saukanti 186 2312-11 1695
—

33 rācijas ietaises ierīkojot, tS ari

3. Jānis Dobelis īpašnieks Dobeli 63F 3710-1īI Dunikas pagastā 550 — 11 turpmāk tās uzturot kārtībā,

4. Made Uzaris, dzim. Bumbulis, Miķelis

Uzaris un Maiga Uzaris īpašnieki Leijeri 69 F 9335-11 820,— 16

5. Ieva Klucis, dzim. Puļķis īpašniece Laudupi 70F 7663-11
}} ly

390 — 7

6. Pēteris Palapis īpašnieks Strautiņi 71F 7636-11
»> j i

500 — 10

7. Jānis Ruicēns
tj

Ruicēni 62F 9333-11
j > ī i 520,— 10

8. Atis Priednieks Pabērzi 86F, Fa 9127-11
> ! > f

636
—

12

9. Miķelis Maķis ,,
Maķi 72F 8784-II

>> ) )
644 — 12

10. Maiga Maķis. dzim. Strungs īpašniece Kadigi 73 F 848-1II
'} i f

675 — 13

11. Mirušā Jēkaba Kūlīša mantojuma masa Mantinieki l.anger-Peče 195 1927-11 Nīcas pagastā 300 — 6

12. Pēteris Kaire un Ilze Kaire, dzim. Bār-

dulis īpašnieki Dižgaļi 507 2814-111 100 — 2

13. Ieva Muižnieks Ieguvēja — 85 F — Dunikas pagastā 600,— 12

14. Anna Iesalnieks »>
— 184F, Fa — 750

— 15

15. Miķelis Pumpurs īpašnieks Pumpuri 83 F 7774-11 855 — 17

16. Rucavas virsmežniecība īpašniece Meža kvart..A?32
— — 1700,— 34

17. Miķelis Eķelis īpašnieks Eķeji 90 F 7664-11 Dunikas pagastā 197,— 3
"

18. Jānis Priednieks
j J

Priednieki 89 F 7638-11
>> it

185,— 3

19. Andrejs Veits un Jūle Veits, dzim. Or-

manis
. .

īpašnieki Kenau 82F, 606 1054-1II
>? >»

481 — 9

20. Miķelis Nezdulķins īpašnieks Celinenieki 65F, 61F 7773-11
ti >>

1200 — 24

21. Mirušā Andreja Ruņna mantojuma masa
Mantinieki Ruņņi 66F 3876-J11

>> ?»
500 — 10

22. Katrīna Nēzdulķins Īpašniece Mālkalni 64F 4735-III
?» t>

580,— 11

Kopā . . 14700
—

286

Num.

pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

Māju i

pēc
mērnie-

cības

plāniem

uimuri

pēc

zemes

grāmatu

reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

■ pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2 3. t 5. ī. 8. 9. 10.

10.

11.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Kārlis Tošens

Jura Vērmaua mantojuma masa . . .

Rīgas pilsēta

Baldones virsmežniecība

Atr. Lība Brunalds. dzini. Zilgalvis, un

Natālija-Leontlne-Anna Brunalds
. .

Kārlis Kaktiņš

Lība Piesēdētājs, dzim. Kaktiņš
....

Audreis Bankevics

Jēkabs Riķis

Kārlis Riķis

Vecmuižas virsmežniecība
. . . .

•.

I

īpašnieks
1 -

Mantinieki

īpašniece

Valdītāja
īpašnieks

īpašnieces
līdzīg. daļās

īpašnieks

īpašniece

īpašnieks

>f

Valdītāja

īpašnieks

n o v a d g r

; Valaki

Tošēni

K a u s u p

Kausi

Rīgas pilsētas
zemes

Valsts zemes

Skujas

Sīļi

Ulki

Pakūli

Jaunpakuļi

Bajāri
Sīlīši

Mazsīlīši

Tomes novads

Sīiišu apg. mežs

Valaki

āvis

6

5

e

3

13

82F

6

1 3800

3916

14483

3848

3851

13997

17718

17667

4562

6986

3803

Tomes pagastā

Baldones pagastā

11 11

11 M

Tomes pagastā

i* ī»

1 t 11

Vecmuižas valsts mežniecība

Tomes pagastā

;; ii

J' ))

»J j>

ii iy

Kopā

180,—

180, —

630, —

1370,—

720,—

720,—

800,—

430 —

.2900 —

3100 —

180,—

3900, —

1800,—

1400—

191,—

19141,— ļ

1

1

6

13

7

7

8

4

29

31

1

39

18

14

1

178

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā.



PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 31. maija lēmumu apstiprināts Launkalnes pagasta meliorācijas sabiedrības ~Kublu kalni"

Kublupurva galveno novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā

meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1939. g. 6. jūnijā.

Arķīva 2285. ntitn. Mel. sab. reģ. 1554. nutn.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Launkalnes pagasta meliorācijas sabiedrības „Kublu kalni" -
Kublupurva galveno novadgrāvjuprojekts.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas pilsētas saistošo noteikumu

papildinājums par tīrību un kārtību

ielās, atklātos dārzos, apstādījumos,

pagalmos un kāpņu telpās,

pieņemts Rīgas pils. valdes 1939. g. 12. maija

sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-

valdības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas

Pašvaldības depart. 1939. g. 6. jūnija P.sl.raksts).

Rīgas pilsētas 1936. g. 30. oktobra un

1937. g. 5. februāra sēdēs pieņemto un

~Valdības Vēstneša" 1937. g. 50. numurā

izsludināto Saistošo noteikumu par tīrību

un kārt-bu ielās, atklātos dārzos, apstādīju-

mos, pagalmos un kāpņu telpās 1. pants

papildināts tādā veidā, ka pēc vārdiem

„atklātos dārzos un apstādījumos" liekami

vārdi ..dzert alkoholiskus dzē-

rienu s, spē 1 ē t pa taionus".

Šis papildinājums stājas spēkā pēc ne-

dēļām no tā izsludināšanas ..Valdības Vēst-

nesī".

Pilsētas galva R. L i e p i o š.

Pils. valdes sekretārs K. M ī 1 e n b a c li s.

Rīgas-Jūrmalas pilsētas

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par peldēšanās kārtību,

pieņemti Rīgas - Jūrmalas pils. valdes 1939. g.

4. maija sēdē (18. prot. 3. §) un apstiprināti ar

lekšlietu ministrijas Pašvaldības depart. 1939. g.

31. maija P 51. rakstu.

1. Peldēšanās jūrā un norādītās vietās

Lielupē vispār atļauta peldkostimos. bet

šajos noteikumos sevišķi minētās vietas

un laikā arī bez peldkostimiem.

2. Peldkostimos atļauts uzturēties plud-

malē, jūras kāpu joslā, Lielupes krastā un

peldētavās. Pārējās publiskās vietās uz-

turēšanās peldkostimos noliegta.

3. Peldmētelos un pidžamās aizliegts

apmeklēt publiskas iestādes, publiskus sa-

rīkojumus, restorānus un kafejnīcas.

4. No 1. jūnija līdz 15. septembrim pel-

dēšanās jūrā un sauļošanās plūdmale

kostimos atļauta abu dzimumu personām:

1) svētdienās un svētku dienās visu dienu

un darba dienās no pīkst. \2 līdz pīkst.

8 nākošā rītā visā plfidmalē. 2) darba die-

nās visu dienu šādos rajonos: a) starp

Jūrnieku ielas kājceliņa turpinājumu līdz

pludmalei un 33. līniju: b) starp Flugina

peldu iestādi un Kr. Barona ielu: c) starp

Turaidas ielu un sanatoriju Marienbade:

d) starp Parka un Ogres ielām: e) starp

Piejūras un Puķu ielām un f) starp Selgas

un Birzes ielām.

5. Peldēšanās un sauļošanās pludmalē

bez kostimiem iepriekšējā pantā noteiktā

gada laikā atļauta darba dienās vīriešiem

no pīkst. 8.15 līdz pīkst. 10 un sievietēm

no pīkst. 10.15 līdz pīkst. 12 šādos rajonos;

1) starp Lielupes ieteku jūrā un Jūrnieku

ielas kājceliņa turpinājumu līdz pludmalei,
2) starp 31. un 8. liniju, 3) starp Ainažu

ielu un bij. Maksimoviča sanatoriju,

4) starp Pūpolu un Parka ielām. 5) starp

Lielupes un Upes ielām. 6) starp Puku un

Andreja ielām un 7) starp Ziedu ielu un

Slokas administratīvo robežu.

Šinī pantā norādītos rajonos vienam dzi-

mumam bez kostimiem atļautā peldēšanās

laikā pretējam dzimumam aizliegts uztu-

rēties plūdmalē un jūrās kāpās.

6. Peldēšanās un sauļošanās plūdmalē

4. pantā noteiktā gada laikā darba dienās

no pīkst. 8 līdz 12 noliegta šādos rajonos:

1) 100 m joslā no Jūrnieku ielas kājceliņa

turpinājuma ritu virzienā, 2) starp 31. un

33. liniju, 3) starp 8. liniju un Flugina pel-

du iestādi. 4) starp Kr. Barona un Ainažu

ielām. 5) starp bij. Maksimoviča peldu

iestādi un Turaidas ielu, 6) starp sanatoriju

Marienbade un Pūpolu ielu. 7) 100 m joslā

no Parka ielas rītu virzienā, 8) starp Ogres

un Lielupes ielām, 9) starp Upes un Pie-

jūras ielām. 10) 100 m joslā no Puķu ielas

uz rietumiem, 11) starp Andreja un Selgas

ielām un 12) starp Birzes un Ziedu ielām.

Tāpat aizliegts šinīs rajonos viena dzimu-

ma personām uzturēties tai laikā, kad

pretējam dzimumam blakus rajonā atļauts

peldēties bez kostimiem.

Piezīme. Peldu stundās neierobežo:

1) pretēja dzimuma bērnus līdz 5 ga-

du vecumam. 2) zvejniekus un vinu

ģimenes locekļus viņu aroda darbā un

3) ārstus, policijas pārstāvjus un glāb-

šanas punktu darbiniekus viņu amata

pienākumus izpildot.

7. Visi iepriekšējos pantos norādītie

rajoni apzīmēti ar robežzīmēm un vajadzī-

giem uzrakstiem.

8. No 16. septembra līdz 31. maijam

sauļošanās plūdmalē un peldēšanās jūrā

atļauta abu dzimumu personām visu dienu

tikai kosthnos.

9. Lopus peldināt jūrā vasaras sezonā

atļauts tikai no pīkst. 2 līdz 6.

10. Par šo saistošo noteikumu nepildī-

šanu vainīgie saucami pie atbildības uz

Sodu likuma pamata.

11. Šie noteikumi stājas spēkā pēc

14 dienām no to izsludināšanas
„

Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Ja n s o n s.

Sekretārs J. M e ž m a č s.

Grāmatu galds.

Vērtīgs izdevums par mūsu tirdznie-

cības, rūpniecības, naudas u. c. saim-

niecības iestādēm.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ad-

rešu grāmatas vācu izdevums 1939. g. Iz-

devusi Latvijas tirdzniecības un rūpniecī-

bas kamera.

Handels-Adressbuch Lettlands 1939. J.

Ausgabe der Handels und Industriekammer

Lettlands, Riga.

Latvijas tirdzniecības un rūpniec. kame-

ras nupat iznākušais jaunākais izdevums,

šoreiz vācu valodā, atstāj loti labu iespaidu

ar savu pārdomāto vispusīgo un praktiski

parocīgi iekārtoto saturu un glīto izdevu-

mu. Adrešu grāmatas saturs pieskaņots

ārējā tirdzniecībā ieinteresēto ārzemju uz-

ņēmumu prasībām, tomēr arī vietējiem tir-

gotājiem tā būs noderīgs palīgs tirdzniecis-

ko sakaru paplašināšanai un uzlabošanai.

Grāmata atsevišķā nodaļā vispirms

sniedz valdības iestāžu adreses un ziņas

par mūsu tirdzniecisko likumdošanu, ārē-

jās tirdzniecības un valūtas noteikumiem,

muitas priekšrakstiem, svarīgāko preču im-

portu un eksportu u. c. Sekojošās divās

nodaļās norādīti apm. 1300 tirdznieclbas-

rūpniecības-transporta uzņēmumi un kre-

dītiestādes, sniedzot par tiem vi ņ u

darbības īsu raksturojumu un

ziņas, kas praktiski nepiecie-

šamas tirdzniecisko sakaru āt-

rai nodibināšanai. Līdzās šim f i r-

m u sarakstam stāv preču sa-

raksts, kas norāda mūsu galveno eks-

portpreču ražotājus un eksportierus. tāpat

arī svarīgāko ārzemju preču importierus.

Kokmateriālu un finieru eksportieri un

aģenti, bankas, apdrošināšanas sabiedrības,

kuģniecības un transporta uzņēmumi un

viesnīcas parādīti atsevišķā sarakstā. In-

formācijas materiālu noslēdz mūsu diplo-

mātisko un konsulāro pārstāvniecību pil-

nīgs saraksts. Pēdējais daudzos gadijumos

tirgotājam nepieciešams savu interešu aiz-

sardzībai. Jāliecina, ka. lai arī konfliktu

gadījumu skaits starp vietējiemun ārzemju

tirgotājiem nav liels, tad daudzos gadiju-

mos konfliktiem ir bijis diezgan nopietns

raksturs. Konsulāti to nokārtošanā snieguši

vērtīgu palīdzību.

Grāmata izdota glītā auduma sējumā.

Cena Ls 5. —. Generalkomisijā pie Akc.

sab. ..Valters un Rapa". Rīgā. Teātra bul-

vārī 11. Tirgotāji un rūpnieki šo izdevumu

var saņemt arī savās biedrībās.

Māksla.

Nacionālā teātra vasaras izrādes.

Ceturtdien, 15. jūnijā, pīkst. 20.30

~R ūdens roze s".

Piektdien, 16. jūnijā, pīkst. 20.30 ar

T. Lāci ~V i es tu r s".

Sestdien, 17. jūnijā, pīkst. 20.30 „M a1 U

m e d n i e k i".

Svētdien, 18. jūnijā, pīkst. 20.30 „R u -

dens rozes".

Pirmdien, 19. jūnijā, pīkst. 20.30 „P e -

nel o p e". Biļetes visām piecām izrādēm sāks,

pārdot otrdien, 13. jūnijā, no pīkst. 11 līdz 13

un no pīkst. 16 līdz 20.30

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 12. jūnijā.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,9iJ—92,50
100 Šveices franku 120,65—122,25
100 Itālijas liru 28,07—28,57
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,20—18,70
100 Holandes guldeņu 284,55—288,55
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,40—102,
100 Lietuvas litu 90,05—91,45
100 Dancigas guldeņu 100,40—102,

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6°

/0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gai 1 īti»a

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

129. num., pirmdien, 1939. g. 12. jūnijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Janls Ozols

Šim numuram 8 lapas puses.
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:ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darba

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

C

E

ž

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,

no kura

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīmes

f. 2 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2,

īpašniece
īpašnieks

I g r u p a

Bukaiņi
Biceri (P. Sandmanis)

(D. Cīrulis)

15 335

346

Launkalnes pag. 280,—

80,—
197,—

5

1

3

Proporcionāli šajā saraksta

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā.

Kopā 557, — 9

II trup a

1.

2.

Pēteris Kār|a d. Tupmacis

Smiltenes virsmežniecība

Ieguvējs

Valsts mežs

27 F Z.I.V. 307 29. g.

piešķ. M 26340

Launkalnes pag. 580,—

270
—

11

5

4.

Jānis Jāna d. Miezītis

rnir. Pētera Pētera d. Ducmai.ia manto-

īpašnieks Lejas-Ducmaņi

Jaun-Ducmaņi —

333

6030

Launkalnes pag.

ii 17

204 —

260,—

4

5

5. | mirušās Emīlijas Pētera m. Liezeres,

dzim. Ducmanis, mantojuma masa
.

ļlVlantinieki Kalna-Ducmaņi — 331 350,—

520,—

7

10

Kopā 2184 — 42

III grupa

1. Karlīne Jēkaba m. Gertners, dzim. Kras- īpašniece Oraškalni 319 F 17805 Raunas pag. 220,— 4

2.

3.

Pēteris Jāņa d. Gaiķis

Kārlis Dāva d. Plūmītis

īpašnieks Lejas-Gaiķi

Jaun-Draveļi

161 Fa

163 Fa

15122

10335
*' *»

M J 7

530
—

350
—

10

7

4. Pēteris Kārla d. Plūme
*»

Vec-Draveļi 164 Fa 10592
M » >

160 — 3

5. Jānis Jurgens Upmaļi 317 F 18986 Lielraunas pag. 107 — 2 Pievienota Launkalnes pag.

Kopā 1367 — ļ 26
Jurģēnkm 169 F hip. nutr,

19047.

Pavisam kopā 4108
— 77

Valsts tipogrāfija dabūjami

Techniskie noteikumi par elektrības

mērīšanas instrumentu pārbaudi
un

Elektrisko mērīšanas instrumentu

pārbaudes un iestādīšanas nodeva.

M ak s ā:

brošēta bez piesūtīšanas 60 sant.

~
ar piesūtīšanu 65

„

Valsts tipogrāfija
Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret

1939. g. 16. maijā tiesas sēdē

attaisīto Hermaua Salmiņa -

Celmiņa mājas kārtībā 1936. g

17. aprilī tasīto testamentu vai

kam butu kādas tiesības vai

piasības uz 1936. g. 12. sep-

tembrī Zeltiņu pag. mir. Her-

maņa Salmiņa-Celmiņa, dzini.

1885. gada 21. aprilī (v.
stila), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L. pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem. 4

1939. g. 2. jūnijā.
2926. L 6565s

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 23. maijā tiesas sede

attaisīto Emilijas-Marijas Rasa,

dzim. Piro, mājas kārtībā 1938.

gada 7. janvārī taisito testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1938. g.

15. maijā Ramkas pag. mir.

Emilijas-Marijas Rasa, dzim.

Piro, dzim. 1864. g. 14. sep-

tembrī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. t, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tieši-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 2. jūnijā.

3149. 1. 63662

Vicepriekšsēdētājs J. D rau d e.

Sekretars a sjn a n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskauā aT

tirdzniecības reģ. not 39. pant i,

pazioo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5288. niim., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

f>. jūnija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs

Veiiters ar iirmu „.|ekabs Ven-

ters.

Vienpersonīgs tirgotājs, 1869.

gada 6. jūlijā Jaunpiebalgas

pag. dzim. Jēkabs Venters, dzī-

vo Strenčos, Ugunsdzēsēju ie-

lā 1.

Uzņēmuma darbība atklāta

1922. gadā. Uzņēmums 1.

šķiras traktieris un viesnīca

atrodas Strenčos, Ugunsdzēsē-

ju ielā 1. 6970s

Rīgā, 1939. g. 6. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

139. num. ierakstītā firma

„R. L. Rozenbergs" (Rīgā, Cen-

trāltirgū, vairuma paviljona,

auglu-saknu nod. 40, 41, 42,43).

uz tirdzniec. reg. tiesneša 1939.

gada 6. jūnija lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta kā

likvidēta 1939. g. 1. jūnija.

Rīgā, 1939. g. 6. jūnijā.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskauā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar tirinu „B. Ozoliņš un

Štrauchs" ierakstītās atklātas

sabiedrības reģistra 430. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 6. jūnija lēmuma pamata,

ierakstīts:

1) Saskauā ar paziņojumu,
šīs sab. atklātais biedrs Ar-

turs Štrauchs no 1939. g. 24.

maija dzīvo Rigā, Jura Alunā-

na ielā 2a, 9. dz.;

2) Šīs sab. mājoklis un uz-

ņēmums, kura darbības nozare

ir imports-eksports (iēlvielas,

darvas, preces, teclmiski papī-

ri, mērniecības instrumenti, ķi-

mikālijas, litogratiski akmeui

un plāksnes), 1939. g. 24. mai-

jā pārvietoti Jura Alunana iela

2a. 9. dz., Rīgā. 6961s

Rīgā, 1939. g. 6. j inijā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu ..Brāli Svetlanovi"

(Rīgā, Katoļu ielā 21) ierakstī-

tās atklātās sabiedrības reģis-

tra 586. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 6. jūnija lēmu-

ma pamata, ierakstīts: saskaņā

ar sabiedrības līguma 1939. g.

22./2S. maija uzrakstu, šīs sab.

mir. atklātā biedra Nikolaja
Svetlanova mantojiuma masa

1939. g. 31. janvārī likvidētj

resp. no sab. izstājusies.

Rīgā, 1939. g. 6. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
651. num. ierakstītā atklātas

sab. firma „Auto remontu un

mechaniskās darbnīcas H.

Deičmans un M. Potreki" (Rī-

gā, Tērbatas ielā 72), uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. gada
6. jūnija lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, jo ar

Ministru kabineta 1939. gada

25. maija lēmumu Latvijas kre-

dītbankai uzdots pārņemt mi-

nētās firmas uzņēmumu savā

rīcībā (likvidācijas kārtībā)

un min. firmas vietā bez īpa-

šas pilnvaras stājas Latvijas
kreditbanka. 6965s

Rīgā, 1939. g. 6. jūnijā. •

Tirdzn.reģ.tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n dersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „V. Genss"

reģistra 2273. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. g. 6.

jūnija lēmuma pamata, ieraks-

tīts:

Saskaņa ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbī-

bas nozare ir cimdu tirdzniecī-

ba un otrs uzņēmums, kura

darbības nozare pēc rūpniecī-
bas un amatniecības nozaru

klasifikācijas ir AI 5. smalkādu

izstrādājumi: ādas cimdi, 1939.

gada 1. jūnijā pārvietoti Kalku
ielā 17, Rīgā. 6960?

Rīgā, 1939. g. 6. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G runduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „H. Rein-

felds" reģistra 4068. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

6. jūnija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskauā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbī-

bas nozare ir slimnieku kopša-

nas un aptieku piederumu, tā-

pat ari kosmētisku līdzekļu
tirdzniecība, 1939. g. 1. jūnijā

pārvietots Šķūņu ielā 6, 5. dz.,

Rīgā. 6967s

Rīgā, 1939. g. 6. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskauā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās atklātas sabiedrī-

bas ~Elīzabete Vāgners un

biedrs" (Rīgā. Jaunieļā 15) re-

ģistra 5219. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. jūnija
lēmuma pamata, ierakstīts, ka,
saskauā ar paziņojumu:

1) šīs sab. darbiba atklāta

1939. g. 1. jūnijā;

2) min. sab. uzņēmums, kura

darbības nozare pēc rūpniecī-
bas un amatniecības nozaru

klasifikācijas ir TN 29. (putnu

spalvu tīrīšana), atrodas Rīgā,
L. Jaunielā 15. 6962s

Rīgā, 1939. g. 6. jūnijā.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Miltu rūpniecības un

tirdzniecības akciju sabiedrība

«Viktorija" (Rīgā. Dzirnavu ie-

lā 163 165) ierakstītas akciju
sab. reģistra 20. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1939. g. 6. jū-

nija lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar prototko'.iem: 1)

1939. g. 31. maijā šīs sab. ak-

cionāru pilnā sapulcē pārvēlēta

\alde_ un par valdes locekļiem
ievēlēti: a) Zalniaus Chackelo-

vičs, dzīvo Rigā. Puškina ielā

2. b) Zalmans Feigelmans.
dzīvo Rigā. Gertrūdes ielā

69/71. c) Ruvins Kacs, dzīvo

Rīgā. Stabu ielā 14, 4. dz.. un

d) Leizers Abramovičs, dzīvo

Rigā. Stabu ielā 14: 2) 1939. g.

1. jūnijā min. sab. valdes sēdē

par valdes priekšsēdētāju ie-

vēlēts Zalmans Cliackelovičs

un par valdes priekšsēdētāja

vietnieku Zalmans Feigel-
mans. 6963s

Rīgā, 1939. g. 6. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Pirmā Rīgas maizes

fabrika akc. sab. „Nik. Rozen-

tāls". (Rīgā, Aizsargu ielā 73 1 )
ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 91. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 7. jūnija

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskarjā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes loceklis Oskars Ar-

tum-Hartmams no 1939. gada
1. jūnija dzīvo Rīgā, Baldones

ielā 9, 2. dz. 6968s

Rīgā, 1939. g. 7. iunijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sejaetars E. A n d ers o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Hģeciema miltu rūp-

niecības akciju sabiedrība"

(Rīgā, Tvaikoņu ielā 4) ieraks-

tītās akciju sabiedrības re-

ģistra 105. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. jūnija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes locekļa kandidāts

Pauls Everts no 1938. g. 17. ok-

tobra dzīvo Rīgā, Dzirnavu

ielā 4. 6969s

Rīgā, 1939. g. 6. jūnijā.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. Grun duls.

Sekretārs E. And erson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Finieru iabrika Jfill-
us Potempa akciju sabiedrība''

likvidācijā ierakstītās akciju
sab. reģ. 291. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 5. jūnija

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Likvidācijas komisijas mā-

joklis atrodas Rīgā, Tvaika

ielā 4.

2) Saskaņā ar protokolu,
1939. g. 24. maijā šīs sab. ak-

cionāru pilnā sapulcē ievēlēta

likvidācijas komisija;
3) Likvidatori: 1) likvidāci-

jas komisijas priekšsēdētājs
Volfgangs Kīns (Kuehn), lik-

vidācijas komisijas locekli: 2)
Verners Leienbergs, 3) Emīls

Potempa, 4) Harolds Gelii-
brands (Harold Gellibraud) un

5) Normans Lamb Višo

(Whisha\v).

Likvidācijas komisijas vārdā

parakstās visi pieci likvidāci-

jas komisijas locekli kopā.

Rīgā, 1939. g. 5. jūnija.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas „Tirdzniecī-
bas un rūpniecības akciju sa-

biedrība ..Dzirnavnieks" (Rīgā,
Valdemāra ielā 15) reģistra

482. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1939. g. 6. jūnija lē-

muma pamata, ierakstīts:

Prokūrists 1939. un 1940. ga-

dam Roberts Laurs. 6971s

Rīgā, 1939. g. 6. jūnijā.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Daugavpilsapgabalt. I. civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma
termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Aneia Podgaiskis (Pod-

gajskis), 32 g. v., mir. 1915. g.

14. ianvarī Kaplavas pag.,

L. 2484a/».;
2) Agata Stivriņš. 67 g. v.,

mir. 1932. g. 29. oktobri Izval-

tas pag. L. 2(i72a/38..
3) Konstantīns Parfenovičs

(Parfimoviēs, Parfiianovičs).
dzim. 1882. g. 24. iuliiā. mir.

1933. g. 20. oktobrī Izvaltas

pag., L. 2673a/39.;

4) Valentīna (Leontine)
Strods, dzim. 1888. g.. mir.

1931. g. 14. maijā Daugavpilī.
L. 2670a/39.;

5) Staņislavs Verze, 50 g. v.,

mir. 1929. g. 22. martā Jāsmui-
žas pag., L. 2685a/39..

6) Andrejs (Andrivs) Antans,

dzim. 1892. g. 14. decembri,

mir. 1933. g. 7. augustā Jās-
muižas pag., L. 2687a/39.;

71 Anufrijs Vīndēis, dzim.

1871. g. 16. martā, mir. 1933.

gada 21. aprilī Līvānos,

L. 26988/39.;

8) Michaels (Miķelis) Vertuls,

dzim. 1878. g. 26. jūlija, mir.

1934. g. 6. janvārī Dagda,
L. 2727a/39.;

!)) Apolonija Klaucans, dzim.

1857. g. 1. novembrī, mir. 1931.

gada 14. martā Līksnas pag.,

L. 2727a/39.;

10) Juris Klaucans, dzim.

18S0. g. 6. aprilī, mir. 1939. g.

9. martā Nīcgales pag.,

6721 g
L. 272*1/39.

Daugavpilī, 1939. g. 5. jūnija.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i u š.

Sekretāra Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civil-

nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar šj

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas kam uz

šiem mantojumiem butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. 1., pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Praskovja Vanins, dzini.

1869. g. 17. oktobrī, mir. 1938.

gada 13. janvārī, L. 2886a/39.;

2) Parfeis Hlomovs, mir.

1930. g. 30. okt., L. 1023a/39.;

3) Iva Micans, dzim. 1856. g.,'

mir. 1937. g. 25. novembrī,
L. 2292a/39.:

4) Jānis Michaila d. Moza-

ļevskis, 61 g. vecs, mir. 1926. g.

21. oktobrī, L. 3938a/39.;

5) Jānis Butkevičs, dzim.

1885. g., mir. 1938. g. 3. februārī,

L. 1659a/39.;

6) Aloizs Vilciņš, mir. 1920. g

17. martā, L. 3671a/39.;

7) Pēters Circinš, 95 g. vec.s,

mir. 1929. g. 8. martā,

L. 662a/39.;

8) Broņislavs Ustinovs, dzim.

1890. g., mir. 1929. g. 7. martā,

L. H9a/39.;

9) Stepans Leinis, dzini. 1850.

gada 4. augustā, mir. 1928. g.

26. septembrī, L. 2433a/39.;

10) Marcins Verpakovskis,
mir. 1932. g. 19. oktobrī,

659lg L. 1484a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 5. jūnija.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnoJ-,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Marija Dubovskis, dzim.

1912. g., mir. 1937. g. 25. apr.,

L. 1791a/39.;

2) Marija Laizans, mir. 1926.

gada 18. janvārī, L. 62a/39.;

3) Elizabeta Paulinskis, dzini.

187(1. g„ mir. 1938. g. 5. maijā.

L. 3366a/39.;

4) Aloizs Pastors (arī Vose-

!āns), dzini. 1878. g., mir. 1935.

gada 14. decembrī (atzīts par

mirušu), L. 249a/39.;

5) Ludviks Skraba, mir.. 1931.

gada 5. decembrī, L. 162a/39.;

6) Modests Žirnijs (Zirnijs),

dzim. 1906. ļ., mir. 1933. gada

29. janvārī, L. 140a/39.;

7) Anastasija Augustans, dz.

1910. g. 28. novembrī, mir.

1938. g. 3. martā, L. 3406a/39.;

8) Antons' Batarevskis, mir.

1931. g. 19. maiiā, L. 979a/39.:

9) Pēteris Erkips, mir. 1936.

gada 7. jūnijā, • L. 3267a/39.:

lii) Katrīnu Abeltinš, mir.

1936. g. 27. oktobrī,

63928 L. 291a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 5. jūnija.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. ci vil ■
nodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, kreditoriem

u. t. 1., pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

, Valdības Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) Jevgeņija Marudenoks, dz.

1872. g.. mir. 1932. g. 25. au-

gustā. L. 3536a/39.;

2) Jēzups Mazurs, dzim. 1878.

gada 25. septembrī, mir. 1936. g.

7. aprilī. L. 2498a 39.:

3) Jankels Balnainones, dzini.

1880. g„ mir. 1936. g, I. ao-

vembri, L. 4077a 39.;

4) Andrievs Sirmais, dzini.

1851. g. 30. iunijfi, mir. 1936. g.

17. septembrī, L. 332a/39.:

5) Emilija Dubkovs, dzim.

1899. g. 24. nov., mir. 1928. g.

19. novembrī. L. 1973a 39.:

(i) Nikifors Kudravcevs, dzim.

1852. g., mir. 1934. g. 25. au-

gustā, L. 2633a 39.;

7) Jānis Pivors, dzim. 1865.

mir. 1938. ļļ. 1. februārī.

L. 2097a/39.;

8) Staņislavs Cerciijš, mir.

1936. g. 23. maijā. L. 1125a 39.;

9) Jāzeps Korkliš (arī Kor-

klovs), dzim. 1865. g. 23. aug.,

mir. 1933. g\ 5. nov.,

L. 2057a 39.;

10) Gavrils Krasnjakovs, dz.

1881. k. maijā, mir. 19.35. g.

24. decembrī, L. 3699a/».

Daugavpili, 1939. g. 5. jūnijā.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā_v is.

Sekretāra v. V. Bic ā tt s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada
l(i. jūnijā, pīkst. 10. atklātā tie-

sas sēdē nolasīs Kār|a-l.ndviga
Voldemāra Langes, dzim. 1851.

gada 3. apri'lī, mir. 1039. «ada
16. aprilī. testamentu.

Rīgā, 1939. g. 6. jūnijā.
1038. I. 6863s

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretāra v. (). K u d z i t i s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civttproc: lik.

1718.—1721. pantiem, Veks. lik.

89. p., Mozesa Kliota lūgumu

un savu 1939. g. 1. jūnija lēmu-

mu, paziņo, ka lūdzējam ir pa-

zudis vekselis par Ls 800.— ar

maksāšanas termiņu 1934. gada

31. augustā, ko 1934. g. 15. jū-
nijā izdevusi k/sab. „B. Levitas

un biedri" (Nr. 164.) paša or-

derim, kādēļ miertiesnesis uz-

aicina personu, kuras rokās at-

rodas šis vekselis, iesniegt to

tiesai 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", aizrādot, ka

neiesniegšanas gadījumā tiesa

atzīs vekseli par anulētu.

Rīgā, 1939. g. 6. iunijā.
1083. 1. 7038s

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1718.—1721. pantiem, Veks. lik.

89. p.. Mozesa Kliota lūgumu

un savu 1939. g. 6. jūnija lē-

mumu, paziņo, ka lūdzējam ir

pazudis vekselis par Ls 1000, —

ar maksāšanas termiņu 1934. g.

22. augustā, ko 1934. g. 15. jū-

nija izdevusi k/sab. „B. Levitas

un biedri" (Nr. 162) paša orde-

rim, kamdēļ miertiesnesis uz-

aicina personu, kuras rokās at-

rodas šis vekselis, iesniegt to

tiesai 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va'l-
dības Vēstnesī", aizrādot, ka

neiesniegšanas gadijumā tiesa

atzīs vekseli par anulētu.

Rīgā, 1939. g. 6. jūnijā,

i 082. I. 7039s

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretāra v. O. R u d z ī 11 s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz CivffiMk. 143.

p., paziņo, lka 1939. g. 6. jūnijā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1336. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Emīlu-Vilhelmu

Ulmani (Ullmann), dzim. 1881.

gada 24. septembrī Rīgā, un

Mariju-Elvīru (Mary - Elvire)
Ulmanis (Ullmann), dzini.

Bockis (Botzkv), dzim. 1893. g.

17. aprilī Rīga, no 1939. gada
27. maija pastāv vjsas mantas

škirtība (Civi'llik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1939. g. 17. maijā Rīgā, notāra

V. Bluma kantorī ar refc. 4993.

num. noslēgto līgumu. 6865s

1939. g, 6. jūnijā. 1336. I.

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretāra

y. A. Ka 1 ni_s.

Rīgas 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33.

un 23'9. pantiem, paziņo, ka ar

viija 1939. g. 24. apriļa spriedu-

mu, kās stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai, 1885. g.

3. novembrī Rīgā dzim. Anna

Šauriņš atzīta par vainīgu, ka

1939. g. 7. martā savā piena
veikala Rīgā, L. Kuldīgas ielā

19, tirgojusies ar pilnpienu, ku-

ra tauku saturs ir zemāks par

saistošos noteikumos paredzē-

to normu, kādēļ pēc Sodu lik.

234. p. sodīta ar Ls 10,— vai

maksātnespējas gādijumā ar 3

dienam arestā. 7145s

1939. g. 9. jūnijā. 517. 1.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekrētara v. A. Ka 1 n s.

Rigas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 230.

p., paziņo, ka ar 1939. g. 14.

marta spriedumu Jēkabs Kerp-
štats, dzim. 1887. g. 6. sept,

atzīts par vainīgu, ka 1938. g.

17. decembrī savā sāļas tirgo-
tavā Slokā, Tirgus laukumā 2,

tirgojies ar desām, kuras nav

pielaižamas cilvēku uzturam,
un-sodīts ar Ls 15,— vai nesa-

maksāšanas gadījumā ar 4 die-

nām arestā pēc Sodu lik. 236.

panta.

Rīgas-Jūrmalā, 1939.
g. 8. iun.

177. 1. 7143s

Miertiesnesis .1. No r v e 1 i s.

Sekretārs A. Griez
e.

Jelgavas pils. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziuo, ka ar 1939. gada

1. maija tiesas pavēli Mozus Ll-

bermenss - Libermanis, dzim.
1891. gada maijā Polijā, atzīts

par vainīgu, ka 1939. g. 30.

martā nav ievērojis pienācīgu
tīrību savā pārtikas preču vei-

kalā Jelgavā, Kato|u ielā 33, nu

sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar

Ls 30,— vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 8 dienām arestā.

1939. g. 8. jūnijā.

L. 681/39. 7142s

Pap. miertiesnesis G, Odi n š.

Sekretārs O. Lan g m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.

tiesu izpildītājs .1. Kazubierns.

kura kancleja ir Rīgā, Dzirna-

vu iela 107, 4. dz., paziņo, ka

1939. g. 20. jūnijā, pīkst. 10,

Rīgā, Lāčplēša iela 76. fabr.,
1. publiskā izsolē pārdos Hen-

rietes Jetes Deičs skārda ap-

strādāšanas mašinas, kas no-

vērtētas par Ls 22.629,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

455. I. 7067s

Tiesu izpild. J. K u r m īt i s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Avotu ielā 7, 8. dz.,

paziuo, ka 1939. g. 20. jūnijā,

pīkst. 10, Rīgā, Pionieru ielā

4a. 1. publiskā izsolē pārdos

Augusta Zamela valsts degvīnu,
kas novērtēts par 410 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 8. jūnijā.

1481. 1. 7173s

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz„

paziņo, ka 1939. g. 20. jūnijā,

pikst. 11, Rīgā, Valmieras ielā

8, austuvē, 1. publiskā izsolē

pārdos Franča Pavlusa vienas

aužamās stelles (firmas „L.

Soenher"), kas novērtētas par

500 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatu pārdošanas dienā un vietā.

1493. 1. 7068s

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,
paziņo, ka 1939. g. 20. jmiijā,

pīkst. 11, Rīgā, Valmieras ielā

8, austuvē, 1. publiskā izsolē

pārdos Franča Pavlusa dzelzs

virpu ar piederumiem, kas no-

vērtēta par 300 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

123. I. 7069s

Tiesu izpild. E. L i e p i ņ S.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Mariannas Saukums pra-

sības par Ls 852,12 ar °/o pie-

dzīšanai. 1939. g. i. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publis-

kā izsolē Augusta Saukuma ne-

kustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Talsu apr.

Virbu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 10484. num.

un sastāv no Sauliešu mājām,

1,59 ha platībā:

2) nekustamā īpašuma izso-

les vērtība Ls 270, ;

3) tam ir hipotēku parādi Ls

500, ar •/•;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

27,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekitstamāīpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos. 1939. g. 5. iunijā.

105. 1. 6871s

Tiesu izpild. P. Kupševics.

Valdības Vēstnesis 129. num., pirmdien, 1939. g. 12. jūnijā4



Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs, kura kancleja

ii Daugavpili, 18. novembra

ielā 45, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 69,39

piedzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Charitinijas, Pā/ela, Miche-

ja, Jsfiosinijas, Marijas un Mar-

tas Bogdanovu nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Daugavpils

apr., Līksnas pag., Patunišku

sādžas 3. viensētā, ierakstīts ze-

mes grāmatas 15857. num. no-

dalijumā un sastāv no zemes

gabala, 7,041 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 303,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500. ;

4) solītājiem jāiemaksā Li

30,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civimoda-

las kanclejā.

1939. g. 3. jūnijā.
1193. 1. 6868

Tiesu izpild, A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A.Menšikovs, kura kancleja
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa

ziņo, ka:

1) Jāņa Poklada prasības par

Ls 42,38 piedzīšanai 1939. g.

14. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Michaila

Kuzma dēla Trifonova nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Dau-

gavpils apr., Višķu pag. Zabcr-

najas sādžas 37. viensētā, ierak-

stīts zemes grām. 9218. num.

nodalījumāun sastāv no zemes

gabala, 9,344 ha platībā; bez

tamkopīpašuma tiesības 57. num.

zemes gab., kas ierakstīts 21121.

nodalījumā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1438,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

148,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civimoda-

las kanclejā.
1939. g. 5. jūnijā.
174. li 6869

Jiesu izpild. A. M e n š i ko v s

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. M e u š i ko v s, kura kancleja
ir Daugavpilī, IS. novembra

lelā 45, pamatojoties uz Civii-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Daugavpils krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 69,—

piedzīšanai 1939.
g.

14. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Antona Jāzepa d. Sondora

236/ioon domāj. daļas nekusta-

mā īpašumā, kas atrodas Jāņ-
muižas pag. Stupānu sādžas

6. viensētā,ierakstīts zemes grām.
16172. nodalijumS un sastāv no

zemes gabala, 10,502 ha kop-

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 850,— pilnā

sastāvā;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,— uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

rec likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatītiem

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kancleja.

1939. g. 3. jūniji.
719. 1. 6870

Tiesu izpild. A. M e n š i kovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Daugavpili.
Nometņu ielā 7, pamatoioties uz

Civilprocesa likuma 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas

Daugavpils nodaļas prasību par

Ls 4500,— no katra piedzīšanai
1939. g. 16. septembrī, p!kst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Citlas, Hanas un Leizera No-

chuma Afreraovu un Eidlas

joelsons nekustamo īpašumu
pilna sastāva, kas atrodas

Daugavpilī, Cietokšņa ielā 49,

ierakstīts zemes grāmatas 3185.

nodalījumā un sastāv no Dau-

gavpils pilsētas 18. kvartāla

21. gruntsgabala, 179,37 kv.

asu platībā ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 17.280,;

3) tam ir hipotēku parādi Ls

39.000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1728,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpilditāja ieskatīties

viņa kanclejā, b'et 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1939. g. 5. iuniiā.

L. 645/38. 6618s

Tiesu izpild. E.J3 u d 1 e v s k i s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Feodosijas Nikiīorovs

prasības par Ls 2000.— piedzī-
šanai 1939 g. 7. oktobrī, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Malanjas Aļeksejevas
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Daugavpils

apr. Vārkavas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 12134. nodalī-

jumā un sastāv no Sanaužu

sādžas 17. viensētas, 4,561 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vvrtība Ls 1053 —;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160.30 drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai iāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Daugavpilī, 1939. g. 5. juniiā.

L. 963/38. 6619s

Tiesu izpild. E. B u dievs k i

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

• I) Antona Kokoreviča prasī-

bas par Ls 1186,58 piedzīšanai

1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē -pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra Alekseja d. Koko-

reviča nekustamu īpašumu, kas

atrodas Abreues apr. Viļakas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

3264. num. nodalījumāun sastāv

no 369 F zemes gabala ar no-

saukumu „Tīrumnieki", 18,94

lia platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3120,—:

3) tam ir hipotēku parāds Ls

1300,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

312, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

Rrāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 5. jūnijā.
692. 1. 6824 s

Tiesu iznild. H. K i m e r a I s

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kirae-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas

Daugavpils nod. prasības par

Ls 2609,47 piedzīšanai 1939. g.

7. oktobri, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Ādama Trokša, dzimi. 1883. g..

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Abrenes apr. Bērzpils pag.,

ierakstīts zemes grāmatas

10381. num. nodalijumā un sa-

stāv no zemes gabala ar no-

saukumu „Vecās Eglāju" mā-

jas, 17,308 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1015,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

101,50 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 5. juniiā.
544. 1. 6625s

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 7,92 piedzīša-
nai 1939. g. 12. augustā, pīkst.

10, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Teklas Baldiņš, dzira. Pi-

zans, dzini. 1900. g. 13. jūlijā

Krāslavas pag., nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Krāsla-

va, Vienības ielā 92, ierakstīts

zemes grāmatas 168. nodalīju-
mā un sastāv no 407 F. zemes

gali., 812 kv. m platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds Ls

100,— Latvijas hipotēku ban-

kai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

10.— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 5. jūnijā.

622. I. 6728s

Tiesu izpild. .1. Avotniek»

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Olgas Samodorovs prasī-
bas par Ls 15,— mēn. piedzī-
šanai 1939. g. 7. oktobrī, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Miķela Borovska, dzim.

1903. g. 22. oktobrī Kapiņu

pag., nekustamu īpašumu
dom. daļas, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Aglonas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 10968.

nodalījumā uti sastāv no zemes

177 F. gab. ar nosaukumu

„Elksnaji", 19,722 lia platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds Ls

800, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 5. jūnijā.
581. I. 6727s

Tiesu izp ild. .[. A v o t n i e k s

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t nieks, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Aulejas pag. pašvald. un

Feodorova Michailova prasības
par Ls 1363,50 piedzīs. 1939. g.

21. oktobri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos publiskā izsolē Trofima
Pavlova nekustama īpašuma
1,/i4. dom. daļas, kas atrodas

Daugavpils apr. Aulejas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas

23869. nodalījumā un sastāv no

Voveru sādžas 19. viensētas

5,742 lia platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 822,
—

:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800, — Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

82,20 drošības naudas nc-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zeme?

graniatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatītiem

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 5. jūnijā.
557. 1. 6724s

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. A v o t n i e k s, kura kanclej;-
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka 1

DKrāslavas krājaizdevu sab.

prasības par Ls 705,— piedzī-
šanai .1939. g. 21. oktobrī, pīkst.
10. Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos 1. publiskā iz-

solē Vincenta Ignata d. Cimoš-

ka-Judicka nekustamu īpašu-
mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Krāslavas

pag., ierakstīts zemes grāma-
tas 15066. nodalījumā un sa-

stāv no Cimošku/Timoškii 3.

sādžas 7. viensētas, 9,336 ha

platībā, ar koplietošanas tiesī-

bām1 kopīpašuma zemes 0. gab.,
kas ierakstīts Daugavpils apr.

zemes grāmatas 29269. nodalī-

jumā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1320,—;

3) tam ir hipotēku parāds Ls

1200, — Valsts zemes bankai

4) solītājiem jāiemaksā Ls

132,— drošības naudas nj-

vērtējuma desmitā daļa ur

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadziga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnod.

kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 5. iuniiā.

545. I. 6725s

Tiesu izpild J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Almas Naruševičs, dzim.

Oliuš, prasības par Ls 10,
—

mēli. piedzīšanai 1939. g. 21.

oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Nikodima

Donata d. Loņko nekustama

īpašuma '/i dom. daļas, kas at-

rodas Daugavpils apr. Piedru-

jas pag., ierakstīts zemes grā-

matas 2020. nodalījumā un sa-

stāv no Breimaru sādžas 2.

viensētas, 12,504 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1597,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

159,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 6. juniiā.

202. 1. 6726s
1 iešu iznild. ,T. A v o t n i e k s,

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

vieš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas
Daugavpils nod. prasības par

Ls 2000— piedzīšanai 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Ste-

pana Jezupa dēla Kibula ne-

kustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Rēzeknes apr.

Rēznas pag. Stoļerovas ciemā,
ierakstīts zemes grāmatu no-

dalījumā ar 27925. num. un sa-

stāv no 33 F. zemes gabala,
4112 kv. m platībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 200, :

3) tam ir hipotēku parāds Ls

200,— Latvijas hipotēku ban-

kai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

20, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesibas. kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dukumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleiā.

Rēzeknē, 19.39. g. 5. jūnijā.
691. 1. 6729s

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š

Daugavpils apgabalt. Viļāni,
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Viļānos, Rēzeknes

ielā'l4, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280. —1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Viļānu pag. pašvaldības

prasības par Ls 231,78 ar proc.

piedzīšanai no Jozupa (arī Je-

zupa) Salmana un Valsts zemes

bankas Rēzeknes nodaļas pra-

sības par Ls 554,07 ar nokavē-

juma rentēm un jaunu terminu

maksājumiem piedzīšanai no

Jozupa (arī Jezupa) Salmana

un mir. Virginijas Salmanis

mantinieka Jāzepa Salmana

1939. g. 14. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālā pārdos 1. publiskā izsole

Jozupa (arī Jezupa) Salmana un

mir. Virginijas Salmanis manti-

nieka Jāzepa Salmana nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Viļānu pag. Dagum-
nieku sādžas zemes robežās,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 11228. un 242125. nu-

mura nodalijumā un sastāv no

4. un 4.a num. viensētas, 15.333

ha kopplatībā un īpašuma tie-

sībām Jozupa (arī Jezupa) Sal-

mana. 0.227 domājamās daļās

un mir. Virginijas Salmanis

maut. Jāzepa Salmana o*olB do-

mājamās daļās sādžas kopīpa-
šuma 8. num. zemes gabalā,
0.188 ha platībā, pie kam Valsts

zemes bankas prasības nokār-

tošanas gadījumā tiks pārdotas

vienīgi Jozupam (Jezupam) Sal-

manim p : edero'ās īpašuma tie-

sības minētā nekustamā īpa-

šumā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2522, —;

2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 2.548,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1600, Valsts zemes ban-

kai;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtēju-

ma desmitā dala jn

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilenos, 1939. g 3. iunijā.

452. L 6fto7r

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Vilēnu pag. pašvaldības

prasības par Ls 199,71 ar proc.

piedzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1 pub-
liskā izsolē Voldemāra Bon-

dara nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Vilēnu

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 9613. num. no-

dalijumā un sastāv no 80. F.

num. zemes gabala ar nosau-

kumu ..Kalniņi", 13,13 lia pla-

tībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3822,—;

3) tam ir hipotēku parāds Ls

14C0,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

382,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1999. g. 3. jūnijā.
496. L 6611s

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

c!eja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Barkavas krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls

158,— ar proc. un Barkavas

pag. pašvaldības prasības par

Ls 308,38 ar proc. piedzīšanai
1939. g. 14. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Eduarda Krasovska nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Barkavas pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas

26192. num. nodaliiumā un sa-

stāv no Kalnaga'la sādžas 12.

un 12a. num. viensētas, 12,779

ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
Izsoles vērtība Ls 976,—:

3) tam ir hipotēku parāds Ls

700,
—

Valsts zemes bankai, un

nekustamā īpašuma īpašniekam
ir pienākums Jānim Donata d.

Krasovskim dot mūža uzturu,

4) solītājiem jāiemaksā Ls

97,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civimodaļas
kancleja.

Vilēnos, 1623. g. 3. «ūnijā. .
185. 1. 6613s

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

129. num., pirmdien, 1939. g. 12. jūnijā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabali. Vilēnu
lec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilenos, Rēzeknes
ielā 14, pamatojoties uz Civil-
procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Vilēnu pag. pašvaldības

nodokļu paradu piedzīšanas
lietā tiesu izpildītājam pienā-
košas atlīdzības piedzīšanai no

Vasilija Sidorova un Natālijas
Kuzņecovs, Vidsmuižas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
atlikuma un Benjamiņa Var-

gaftika prasības piedzīšanaino

Vasilija Sidorova 1939. gada

14. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Vasi-

lija Sidorova un Natālijas Kuz-

ņecovs nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vi-

lēnu pag., Šautiņu sādžas ze-

mes robežas, ierakstīts Rēzek-

nes apr. zemes grāmatas 4972.

un 20859. num. nodalijumā un

sastāv no 10. num. viensētas,
11,232 ha platībā, un Vasi-

lija Sidorova īpašuma tiesī-

bām 0,056 dalās 30. num. kop-
īpašuma zemes gabalā, 0,321
ha platība, pie kam, ja kāds

parādnieks savu parāda dalu
nokārtotu,

_

tai tiks pārdotas
vienīgi otra parādnieka īpašu-
ma tiesības minētā nekustamā

īpašuma;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1900, ;

3) tam ir hipotēku parāds Ls

1100,
—

Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Ahrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 3. jūnijā.
459. 1. 6614s

Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Vilenos, Rēzeknes
iela 14, pamatojoties uz Civil-

procesa iik. 1280.—1306.
p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas Zemnieku kredita

bankas prasības par Ls 193.05

ar proc. piedzīšanai 1939. gada
14. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Tropa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Barka-

vas pag., ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes (grāmatas 28312.

īiufli. nodalījuma un sastāv no

Krievbirznieku sādžas 3. num.

viensētas, 9,781 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1644, ;
3) tam ir hipotēku parāds Ls

1200, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

164,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 3. iunijā.
T76. 1. 6615s

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Antona Broka prasības at-

likuma par Ls 338,85 ar proc.

un Barkavas pag. pašvaldības

prasības par Ls 159,62 ar proc.

piedzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu izālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Helēnas Trops,
clzim. Broks, nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Barkavas pag., Korklaiņu
sādžas zemes robežās, ieraks-

tīts zemes grāmatas 31247.

num. nodalijumā un sastāv no

7. num. viensētas, 3 deset. 204

kv. asu platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 526, —;
3) tam nav hipotēku parādu

4) solītajiem jāiemaksā Ls

52,60 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijur.os,

kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnod.

kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 3. jūnijā.
660. 1 6616s

Tiesu izpildītais O. Vilks.

Rīgas notārs Jānis Krūk-

lands, pamatojoties uz 1916. g.

3i jūlija Likumu par tirdzniecī-

bas un rūpniecībasl uzņēmumu

atsavināšanu, paziņo, ka 1939.

gada 7. jūnijā ar reģistra 11468.

num. un aktu grāmatas 83.

num. viņa kantorī noslēgts
pirkuma-pārdevuma līgums, ar

ko Zelma Buliņš pārdeva Rīgā,
Elizabetes ielā 10, esošai

Tirdzniecības un rūpniecības
paju sabiedrībai „V. Krūmiņš
un Z. Buliņš" viņai, pārdevējai,
piederošo maizes ceptuvi, kas

atrodas Rīgā, Elizabetes ielā

10, un maizes tirgotavu, kas

atrodas Rīga, Zigfrida Meiero-

vica bulvārī 10, līdz ar visu

iekārtu. 7058s

Notārs J. KrūkKands.

Rīgas notārs Pēteris Sockis,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jū-
lija Lik. par tirdzniec. un rūp-

niec. uzņēmumu atsavināšanu,

paziņo, ka, saskaņā ar viņa.

notāra, kantorī š. g. 7. jūnijā

ar reg. 4267. num. apliecināto
pirkuma - pārdevuma līguma,
ierakstītu aktu grām. ar 17.

num., Bārbeles pagasta „Sprī-
dīšos" dzīvojošais Latvijas pil-
sonis Kārlis-Alberts Fogelma-
nis ir pārdevis un nodevis

Bārbeles patērētāju biedrībai,
kuras mājas atrodas Bārbeles

pajjasta, pārdevējam piederošu
Bārbeles pagasta „Sprīdīšu"
mājas atrodošos: a) jauktu
preču tirgotavas inventāru līdz

ar precēm un b) koku apstrā-

dāšanas darbnīcas iekārtu līdz

ar mašinam un materiāliem.

Notārs P. Sockis.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziuo, ka Smagā transporta

uzņēmēju biedrība, kas reģis-

trēta ar Rīgas apgabaltiesas
1931. g. 31. decembra lēmumu,

ir galīgi likvidēta. 6939r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka Latvijas filharmonis-

kā biedrība, kas reģistrēta ar

Rīgas apgabaltiesas 1926. gada
25. augusta lēmumu, ir galīgi

likvidēta. 69-10r

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka Limbažu valsts ģim-
nāzijas absolventu biedrība, kas

reģistrēta ar Rīgas apgabaltie-
sas 1932. g. 16. jūlija lēmumu,
ir galīgi likvidēta. 6941 r

Nodaļas vad. A. L i e p i rj š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i o š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziuo. ka Liepājas jūrmalas
zvejniecības biedrība, kas re-

ģistrēta ar Liepājas apgabaltie-
sas 1923. g. 30. oktobra lēmu-

mu, ir galīgi likvidēta. 6942r

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i p š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziuo. ka Jēkabpils apriņķa
2. iec. policijas darbinieku bied-

rība, kas reģistrēta ar Jelgavas
apgabaltiesas 1931. g. 30. ap-

ri|a lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i o š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

pazigo, ka Latvijas universitā-
tes studējošo cionistu biedrība

„Uz priekšu" (~Kadiiria**), kas

reģistrēta ar Rīgas apgabaltie-
sas 1932. g. 30. jūnija lēmumu,
ir galīgi likvidēta. 69-Hr

Nodaļas vad. A. L i e p i nš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Pasta mi telegrāfa departaments
1939. g. 20. jūnijā

rakstiskā sacensībā izdos

opm. 7000 telefona stabu pienešanu Dzelzs-

ceļu uirsvaldes gulšņu sūcinātaual Gulbenē.
Stabi atrodas vidējā attālumā no Gulbenes, apm.

25 klm.

Piedāvājumi ar Ls 1,— zīmognodevu jāiesniedz departamenta

59. istabā līdz š. g. 20. jūnijam, pīkst. 11.

Drošības nauda 10% no piedāvātās sumas 'jāiemaksā piedā-

vājumu iesniedzot. L. 1222.

Tuvākas ziņas sniedz departamenta 58. istabā un Gulbenē

8. telegrāfa un telefona rajona priekšnieka kanclejā. 7155

Izglītības ministrijas Skolu departaments
1939. g. 16. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Vaļņu ielā 2, Būvniecības

biroja telpās, 141. istabā,

izdos otrreizējā rakstiskā sacensībā

Cēsu vatsts skolotāju
institūta wemon.tda.wbus,

drošība Ls 625,—.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, līdz ar No-

dokļu departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem,

jāiesniedz būvniecības birojam līdz minētam laikam. L. 1226.

Tuvākas ziņas un noteikumus sniedz turpat darba laikā. 7156

Valsts cukura monopola pārvalde
Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3, š. g. 20. jūnijā, pīkst. 10,

izdos graudcukura iesaiņošanai vajadzīgo materiālu:

78.000 loksnes balta papira 56x81 cm,

415.000
„ „ „

40,5 x2B
„

426.000
„

zila
„

41,5x28,5 cm,

475.000 gab. etiķetes, četrstūrainās,
850.000

„ „
ovālās,

387.000
~

chromkartona kārbas,
456.000 metru bastlenšu,

181 kg alvotu stiepuli kārbu šūšanai,
8.150 gab. kastes 1. lieluma,
7.550

„ „
2.

7.850
„ „

3.
„

piegādi.

Ar tuvākiem iegādes noteikumiem var iepazīties Pārvaldē,

parastā darba laikā. L 1209 7151 x

Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības departaments
1939. g. 20. jūnijā, pīkst. 10, Rakšanas darbu izdošanas nozares

telpās, Rīgā, Raiņa bulv. 6, 28. dz., 260. ist.

jauktās izsolēs izdos mazāksolīšanā šādus darbus:

1) Rīgas apr. Ropažu pag. Ropažu meliorācijas sab. ~Pieteni"

novadgrāvju pārtīrīšanas darbus 11070 tek. mtr. garumā, no-

vērtētus par Ls 1386,—; izsoles drošības nauda Ls 100,—;

2) Rīgas apr. Vidrižu pag. melior. sab. ~Ozols" novadgrāvju

rakšanas darbus 3432 tek. mtr. garumā ar 6934 kub. mtr. tilp.,

novērtētus par Ls 5272,—; izsoles drošības nauda Ls 400,—;

3) Cēsu apr. Gatartas un Jaunpiebalgas pag. melior. sab. „Übeja"

novadgrāvju rakšanas "darbus 5578 tek. mtr. garumā ar 21642

kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 14296,—; izsoles drošības

nauda Ls 600, ;

4) Cēsu apr. Rankas pag. mel. sab. „Vecais dambis" Uriekstes

upītes un novadgrāvju rakšanas darbus 5492 tek. mtr. garumā
ar 13130 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 7675,—; izsoles

drošības nauda Ls 300,—;

5) Cēsu apr. Launkalnes pag. Kublupurva galv. novadgrāvju
rakšanas un kritņu būves darbus 2545 tek. mtr. garumā ar

6474 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 4108,—; izsoles drošības

nauda Ls 400. —;

6) Valkas apr. Gaujenes pag. mel. sab. ~Dārzciems" novadgrāvju
rakšanas darbus 5534 tek. mtr. garumā ar 9472 kub. mtr. tilp.,
novērtētus par Ls 6560,—; izsoles drošības nauda Ls 500,—;

7) Valkas apr. Lugāžu pag. mel. sab. ~Kultūra" Ķēķupttes regu!.
un novadgrāvju rakšanas darbus 8783 tek. mtr. garumā ar

28909 kub. mtr. tilp., novērtētus par
Ls 28909,—; izsoles dro-

šības nauda Ls 1000,—;

8) Valkas un Valmieras apr. Kārķu un Naukšēnu pag. Ķīres

upes tīrīšanas darbus 12600 tek. mtr. garumā ar 17330 kub.

mtr. tilp.. novērtētus par Ls 1437,—; izsoles drošības nauda

Ls 600, ;

9) Valkas apr. Blomes pag. Nīgales melior. sab. novadgr. rakšanas

darbus 1807 tek. mtr. garumā ar 3401 kub. mtr. tilp., novēr-

tētus par Ls 1978,—; izsoles drošības nauda Ls 200,—;

10) Madonas apr. Galgauskas pag. melior. sab. ~Aizupe" novad-

grāvju rakšanas, nostiprin. un tekņu būves darbus 8373 tek.

mtr. garumāar 19924 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 13370,-—;
izsoies drošības nauda Ls 600,—;

11) Jēkabpils apr. Saukas
pag.

melior. sab. ~Lieppurvs" novad-

grāvju rakšanas un izbūves darbus 33442 tek. mtr. garumā ar

97179 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls T5590,—; izsoles

drošības nauda Ls 2000,—;
12) Talsu apr. Kandavas pag. mel. sab. ~Daigone" novadgrāvju

rakšanas un caurtekas būves darbus 1863 tek. mtr. garumā ar

3945 kub. mtr. tilp., novērtētus
par

Ls 3037,—; izsoles drošības

nauda Ls 250,—;

13) Ludzas apr. Briģu pag. Puncuļu mel. sab. „Baranova" novad-

grāvju rakšanas un caurtekas būves darbus 4512 tek. mtr.

garumā ar 11379 kub. mtr. tilp., novērtētus par
Ls 5913,—;

izsoles drošības nauda Ls 500,—;

14) Rēzeknes apr. Maltas un Silajāņu pag. mel. sab. ~Surikova"
3. gr. novadgrāvju rakšanas un nostiprināšanas darbus 2855

tek. mtr. garumā ar 5809 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls

3132,—; izsoles drošības nauda Ls 300,—;

15) Rēzeknes apr. Andrupenes un Dagdas pag. Patmalnieku mel.

sab. 2. un 3. gr. novadgrāvju rakšanas darbus 6300 tek. mtr.

garumā ar 15421 kub. mtr. tilp.,; novērtētus par Ls 10584,—;
izsoles drošības nauda Ls 500,—;

16) Rēzeknes apr. Barkavas pag. mel. sab. ..Trīzelniekl" novad-

grāvju rakšanas un caurteku būves darbus 6726 tek. mtr.

garumā ar 15737 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 11850,—;
izsoles drošības nauda Ls 500,—;

17) Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag. Griblovas-Brangovas mel. sab.

12. gr. novadgrāvju rakšanas darbus 4265 tek. mtr. garumā ar

9583 kub. mtr. tilp., novērtētus par Ls 5832,—; izsoles drošības

nauda Ls 300,—;

18) Ludzas apr. Briģu, Ciblas un Nirzas pag. m/s. ~Pioniers" 3. gr.

novadgrāvju rakšanas un nostiprināšanas darbus 7134 tek.

mtr.
gar. ar 28536 kub. mtr. tilp.,novērtētus par Ls 16564,—;

izsoles drošības nauda Ls 700,—.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacijumiem var iepa-
zīties Rīgā, Raiņa bulv. 6, 28. dz., tālrunis 34194.

Piezīme. Darbiem, lielākiem par Ls 2000,—, uzņēmējiem
kā mutiskā tā rakstiskā solīšanā nepieciešama Nodokļu departa-
menta apliecība par valsts nodok|u samaksu. 7158z L 1203

Latvijas banka
Rīgā, Valdemāra ielā 2-a,

NM lietotu ii dl. ,1111" lini.
Rakstiski piedāvājumi ar zīmognodevu jāiesniedz slēgtās

aploksnēs līdz š. g.
17. jūnijam. Tuvākas ziņas un noteikumi

saimniecības daļā. L 1215 7153

Māva min. Jipģādes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

1939. g.
20. jūnijā, pīkst. 11,

sacensībā izdos

ēnas pārbūves darbus
Būvniecības da|as 1. rajonā, kopsumā par Ls 14.430,99.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 750,—.
Tuvāki nosacijumi finansu daļā. L 1213 7152

IzsiitiHas ministr. Skolo departaments
1939. g. 20. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu ielā 2, Būvniecības biroja
telpās, 141. istabā:

rakstiskā sacensībā Izdos:
1) Jāna CiTizes valsts pamatskolas vecās ēkas pārbūves darbus,

drošība Ls 900, ;

2) Dāvja Ozoliņa (Apes) valsts pamatskolas zēnu kopmītnes ēkas

pārbūves darbus, drošība Ls 1.200,—;

3) Kandavas valsts arodskolas izbūves darbus, drošība Ls 430, ;

4) Ilgas valsts pamatskolas ēkas remontdarbus,

drošība Ls 300,;

5) Jelgavas valsts kurlmēmo skolas remontdarbus,
drošība Ls 250,—;

6) Jelgavas valsts ģimnāzijas remontdarbus, drošība Ls 380,—;

7) Jelgavas valsts Hercoga Pētera ģimnāzijas remontdarbus,
drošība Ls 250,—;

8) Rūjienas valsts ģimnāzijas internāta ēkas remont- un krāso-

šanas darbus, drošība Ls 165,—;

9) Jāņa Cimzes valsts ģimnāzijas, Valkā, trotuāru izbūves, akas

izbūves nobeigšanas un remontdarbus, drošība Ls 225,—;
10) Spāres valsts patversmes-pamaiskolas apmetuma, krāsošanas

un remontdarbus, drošība Ls 400,—.

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2, — zīmognodevu, līdz ar No-

dokļu departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem,

jāiesniedz būvniecības birojam līdz minētam laikam. L 1229

Tuvākas ziņas un noteikumus sniedz turpat darba laikā.

Svenska Entreprenad A/B
1939. g. 28. jūnijā, pīkst. 14,

rakstiskā sacensībā izdod

kuiKu nis i sienas plātņu piegādi.
Pie piedāvājuma iesniegšanas jāiemaksā drošības nauda 5%.

Sacensības noteikumi saņemami Svenska Entreprenad A/B

birojā, Rīgā,' Valdemāra ielā 4/5. L 1219 7154

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

paziņo, ka Latvijas universitā-

tes studentu biedrība „Lfdva",
kas reģistrēta ar Rīgas apga-

baltiesas 1929. g. 20. aprita lē-

mumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart,
biedrību nodaļa

paziņo, ka Ebreju kultūras bied-

rība Vinčevska vārdā, kas re-

ģistrēta ar Rīgas apgabaltie-

sas 1329. g. 17. aprila lēmumu,
ir galīgi likvidēta. 6946r

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. hir. pārz. .1. B ē r z i ņ S

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala

pazfrjrj. ka Rīgas kalēju biedrī-

ba, kas reģistrēta ar Rīgas ap-

gabaltiesas 19-34. g. 12. jūnija
lēmumu, ar galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n S.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala

paziņo, ka Biedrība „Deutscher

Kulturverein", kas reģistrēta ar

Rīgas apgabaltiesas 1927. gada
30. novembra lēmumu, ir ga-

līgi likvidēta. 6948r

Nodaļas vad. A. Lieņir/š.

Reģ. hir. pārz. J._B ē r z i o š.

Jēkabpils apr. polic 2. iec.

priekšn. P. Zemitis paziņo, ka

1939. g. 26. jūnijā, pīkst. 10,

Mazzalves pagasta „.|aunro-
bežniekos" ūtrupē pārdos Jā-
zepa un Mirdzas Rudienu da-

žādas mantas, sastāvošas no

lopiem, drēbēm u. c, kas no-

vērtētas par Ls 661, —.
Izzināt sarakstu, novērtēju-j

irtu un apskatīt pārdodamo

mantu varēs pārdošanas dienā

uz vietas. 7150s

Jaunjelgavā, 1939. g. 9. jun.

lecirkņa priekšn. P. Z e m ī t i s.

Annas 6-kI, pamatskolai,

Valkas apriņķī, vajadzīgs

pīlntīes. sKolotājs-urīetīs
Kandidātus izraudzīs pagasta

valdes sēdē Annas pagasta na-

mā š. g. 30. jūnijā, pīkst. 12.

Pasta nod. Anna, tālrunis

Anna 2. Tuvākā dzelzsceļa stac.

Umernieki 0,8 km. 7171s

Pag. vec. J. Johansons.

Sekretārs P. Salmiņš.

Kurmenes pag. valde,

Bauskas apr., 1939
L

g. 21. jūni-

jā, pīkst. 13, vietējā pagasta

namā jauktā mazāksolīšana

izdos

Kurmenes pagasta 6-klašu

pamatskolas pārbūves darbus.

Rakstiski piedāvājumi jāie-
sniedz pagasta valdei līdz iz-

soles dienai slēgtā aploksnē,

apmaksāti ar vajadzīgo zīmog-

nodevu. Drošības nauda Ls

2000, -, kas, darbus saņemot,

jāpapildina līdz pagasta valdes

noteiktam apmēram.

Tuvākas ziņas pagasta valdē

katru darbdienu no pīkst. 8.30

līdz 15.30 vai pa tālruni Kur-

mene 10.

Tāpat ziņas par būvdarbiem

saņemamas pie inženiera A.

Bramaņa Bauskas pag., pie bii.

Skudru kroga, tālrunis Bauska

183 (iestāžu darba laikā).
Tuvākā dzelzsceļa stacija

Jaurkalns 21 km un Rīgas—
Neretas autobusa līnijas pie-
stātne Sietiņkrogs 4,7 km.

2* Pag. vec. V. Putni e k s.

Sekretārs M. GeJrovičs.

Sēļpils pag. valdei,
Jēkabpils apr.,

vajadzīgs labi iestrādājies

Kanci* ierēdnis-ne.
Pieņems 1939. g. 22. jūnijā,

pīkst. 12, pagasta nama. Alga
pēc vienošanās. Rakstiski lūgu-
mi .ar Ls 2,— zīmognadevu un

dokumentiem par izglītību un

praksi jāiesniedz lidz š. g. 20.

jūnijam. Vēlama personīga ie-

rašanās (jāprot mašīnrakstīša-

na). Tuvākā dzelzsceļa stacija

Pļaviņas 6 km. 7168s

. Pag. vec. J. Lauciņš

Sekretārs K. Vīksna.

Asītes pagasta valdei,
Liepājas apr., vajadzīgs

kancielas lerēdnis-ne.
Pieņems 1939. g. 20. jūnijā,

pīkst. 13, Asītes pagasta namā.

Alga pēc vienošanās no Ls 50,—

līdz Ls 80,— mēnesī_ un brīvs

dzīvoklis ar apkurināšanu un

apgaismošanu. Pašrocīgi rak-

stīti lūgumi ar Ls 2, zīmog-

nodevu un dokumentiem par

praksi un izglītību jāiesniedz

līdz pieņemšanas dienai. Vēla-

ma personīga ierašanas. Tuvā-

kā dzelzsceļa stac. Priekule

12 km. Tālr. Asīte 15. 7169s

Pagasta valde.

Valdības Vēstnesis 129. num., pirmdien, 1939. g. 12. jūnijā6



Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde,
Izpildot pilsētas valdes rīkojumu, paziņo, ka Rīgas pilsētas valde ar domes tiesībām, pamatojoties uz Likumu pat dalītu īpašuma tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g.
286. numura)

|r note |kusi šinī sarakstā minētiem nekustamiem īpašumiem šādas izpirkuma maksas,

pie kam, ja nekustams īpašums pieder vairākiem līdzīpašniekiem, tad katram no viņiem jāmaksā Izpirkuma maksas tāda daļa, kāda Ideālā daļa viņam pieder nekustamā īpašumā.

24. saraksts

129. num., pirmdien, 1939. g. 12. jūnijā Valdības Vēstnesis 7

Numuri pēc

kārt. Hipotēkuiecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal. grupas
un

grunts

num. īpašuma

atrašanās vieta

Rīgā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

8210. 11-1116 89/1 Brīvības gatvē 21 1261 Peiselis Fingergoits 680,94
8211. 11-1397 89/2 Ūnijas ielā 1 1160,8 Ieva Pētersons, dz. Miķelsons, Anna

Pētersons, Matilde ' Eisenšmidts,
Elize Pētersons, Zelma Bergs, dz.

Pētersons Kārlis Pētersons, Jānis
Pētersons, Alfrēds Pētersons

— kop-
— kopsumā 557,18

8212. H-1460 89/3
„

3 1147,2 Alīde Kārklis 550,66
8213. 11-1291 89/4 Brīvības gatvē 23/25 5822,1 Ansis Zurovskij-Zarauskij 3004,20

8214. 11-1484 89/5 Ūnijas ielā 5 1515,8 Jānis Kangars, Ādams Šoms (Šomas),
Anna Šoms (Šomas), dz. Mencis —

kopsumā 636,64
8215. II-1438 89/6 1638.7 Karlīne Kūlmanis, dz. Ērmanis, Mar-

grieta Kūlmanis, Juris Kūlmanis

— kopsumā 688,25
8216. 11-1333 89/7

„
11 3555 I.īzete Vītols, dzim. Rūdzis . . . . 1365,12

8217. 11-1651 89/8
„

13 10123,8 Ar.na Galviņš, dzim. Nīcmanis, Oļ-

ģerts Gaiviņš, Eižens Galviņš, Niko-

. lajs Galviņš —
kopsumā

....
3037,14

8218. 11-1437 89/9 Brīvības gatvē 27 11690 Leopolds Eičhe 3507,—
8219. 11-1534 89/10

„
29 1556,8 Leopolds Leopolda d., Eiche, Leo-

89/11
polds Mārtiņa d. Eiche — kopsumā 840,67

8220. 11-1578 31 5512 Tekstilrūpniecības akc. sab. ,,Rīgas
vilnas rūpnieks" 2778,05

8221. 11-1354 89/12 » 33/35 7249,4 Jānis Jāņa d. Sniķeris, Kristīne Sni-

ķeris, dzim. Cināts, Jānis Mārtiņa
dēls Sniķeris, Teodors Sniķeris

—

kopsumā 3914,68
8222. 11-1571 89/13 Biķernieku ielā 19 5142 Olga Stanke, dzim. Vengemans . . 1234,08
8223. 11-1568 89/14 21 4711 Olga Freimanis, dzim. Helds. . . . 1130,64
8224. V-47 89/15 Brīvības gatvē 59 1423,7 563,79
8225. V-726 89/16

„ „
53 4124 Ernsts Rudzīts 1831,06

8226. V-727 89/19
>■

67 910,4 Aleksandrs Ērlichs 404.22

8227. V-728 89/20
,,

69 1092,5 485,07

8228. V-48 89/23 Biķernieku iela 89 3594,2 Kārlis Pučurs 431,30
8229. V-663 89/24 . „ „

18 24581,2 Adele Mīlemans (Mūhlemann), dzim

Jungnikels, Žanis (Jean) Mīlemans

(Mūhlemann) — kopsumā . . . . 4719,59

8230. V-678 89/25 ,.
20 910,4 Alfrēds Žoka 218,50

8231. V-706 89/26
„

22 2108 Anna Mīlemans (Miihlemann), dzim.

Jungnikels, Žanis (Jean) Mīlemans

(Mūhlemann) — kopsumā .
.

. . 455,33
8232. V-701 89/27

„ „
24 4006 Kārlis Roge 865,30

8233. V-1141 89/28
,.

39 2103 Aleksandrs Konstants 555,19
8234. V-694 89/29 41 1638,7 Oskars Falbergs 432,62

8235. 11-1353 89/30 >•
57a 116074,8 Katrīna Zāgers, dzim. Ermans. . . . 6964,49

8236. V-664 89/31 „ 75 7619,3 Melānija Ozols, dz. Šimenovs . .
.

1188,61

8237. V-218 89'32 Ķeguma ielā 48 16094 965,64

8238. V-49 89/33
„

50 7711,2 370,14

8239. V-800 89/34 Brīvībasgatvē 61/63 5698 2256,41

8240. V-883 89/35 Biķernieku ielā 23 5289 1269,36

8241. 11-1607 89/30 Ūnijas ielā 9 3555 1493,10

8242. 11-1598 89/37 Biķernieku ielā 17 6154 1993,90

8243. 11-1606 89/39
,,

15 3659,1 Roberts Polis (Pole) 1185,55

8244. 11-1616 89/40 „
57 3312,1 715,41

8245. V-884 89/41 „
30 1092 Amālija Alksnis, Jūlija Alksnis, Zenta

Alksnis, Vilhelms Alksnis, Haralds

Alksnis, Dagmāra Alksnis — kop-

235,87

8246. 11-1630 89/42
„

13 3514 1265,04

8247. 11-1627 89/43
.,

43 2048 540,67

8248. V-936 89/44
„

14 1593 420,55

8249. V-937 89/45
,,

32 1162,4 251,08

8250. 11-1644 89/46 ,,H 2276 955,92

8251. 11-1631 89/47
,,

45 1580 379,20

8252. 11-1634 89/48
„

47 3218,8 'Alfrēds Aldermanis-Eltermanis . . . 695,26

8253. V-970 89/49
,,

35 1912 504,77

8254. V-985 89/51 ,,
33 2048 540,67

8255. 11-1671 89 52
,,

9 2731 1147,02

8256. V-1026 89/53 Struktora ielā 1 3419,6 Johans Paegle 1107,95

8257. V-1018 89/54 „
3 , 1366 458,98

8258. V-1025 89/55 Biķernieku ielā 31 2751,7 Elizabete Birze, Marta Liepiņš, Leo-

polds Birze, Roberts Birze, Irene

Birze, Ērika Birze, Aline Birze
—

kopsumā 726,45

8259. V-1035 89/56 Struktora ielā 5 1707 Oskars Reimans 573,55

8260. V-1138 89 57 Biķernieku ielā 10 2512,3 Teodors Bušs 753,69

8261. 11-1666 89 58
»

59 1092 Fricis Štrēms 235,87

8262. V-1137 89/59 Struktora ielā 7 10044,4 Ella Kamoliņš, Oskars Kamoliņš —

2651,72
8263. V-I139 89 60 Biķernieku ielā 89 9341 Kārlis Pučurs 1233,01

8264. V-1140 89 61 Struktora ielā 9 6632 Jānis Kārklin? 1830,43
8265. V-1145 89/62 ,,H 2325 Milda Pērkons, Oskars Pērkons

—

697,50
8266. V-I144 89'63

,,
13 2325 697,50

8267. V-1142 89 '64
„

15 2007 Jānis Metals 602,10

8268. V-1135 89/65 Biķernieku iela 25 2613 Mārtiņš Pētersons 783,90
8269. 11-1668 89 66

» „
61 924 Alvīne Bachs, Pēteris Bachs

— kop-
sumā 199,58

8270. V-1134 89/67 „
26 3610,3 Ernsts Bankavs 693,18

8271. V-1143 89/68 „
27 2613 Amālija Lukstiņš, Mārtiņš Lukstiņš

— kopsumā 783,90
8272. V-1136 89/69 ;, 29 2608 Aleksandrs Sproģis

.......
782,40

8273. V-l 197 89 72
„

34 1276 Erichs Rauska 275,62
8274. V-1194 89/73 „

36 1356 |ānis Miesinš 292,90
8275. 11-1685 89/74

,,
73 5715 Elizabete Kalniņš Ernests Kalniņš —

1097,28
8276. V-l 198 89/75

„

28 988 Mārtiņš Gailis, Kristīne Plūmite —

213,41

8277. V-l 196 89/76 Brīvības gatvē 55 2749 lēkabs Debess 1220,56

8278. V-l165 89/77
„

57 3134 Karlīne Ansons-Hanzen 1391,50
8279. V-l173 89/78 Biķernieku ielā 77 1366 Emma Štalmanis, Ernests Štalmanis

245,88

8280. V-l 193 89 79
„

52 1407 Lidija Ēķis, Kārlis Ēķis — kopsumā 202,61
8281. 11-1701 89/81

„
1 1621 Anna Dubaus, Jēkabs Dubaus — kop-

875,34
8282. 11-1702 89'82 3 974 Elvīra Šiliņš, Augusts Šiliņš — kop-

409,08

8283. 11-1762 89 83
„

5 1206 Berta Pīlags, Vilis Pilags — kopsumā 506,52
8284. 11-1704 89'84 Vairoga ielā 2 1165 Augusts Riekstiņš 489,30

8285. 11-1721 8985
>. »

4 1354 (ānis Auseklis 568,68
8286. 11-1751 89 87

..
6 1541 Anna Brunovskis 647,22

8287. 11-1805 89 88
M >,

8 1718 Arnolds Goldbergs 721.56
8288. 11-1755 89 89 10 1916 Pēteris Bērziņš 804,72
8289. 11-1754 89 90

„
«2 1916 Jānis Antona d. Staško, Jānis Jēkaba

8290
dēls Staško — kopsumā

....

804.72

Ii-1806 89 91 faunas ielā 2 1361,1 Pēteris Dravnieks 490
—

8291. 11-1703 89 92
„

4 1056 Kārlis Eglītis 316,80
8292. 11-1744 89 93

„

6 1077 lānis Līcītis, Emilija Līcītis
— kop-

sumā 323,101

3
C to .

iedal. lum. īpašuma 5 to

E J

Numur pēc

kāi ■Sjp
s-ii
CL tuO bJD

atrašanās vieta

Rīgā

« -i:

£ E

1 >

o.

īpašnieks
"ļ~ to

.=

ii E

8293. 11-1705 89/94 Raunas ielā 8 1097 329,10

8294. 11-1757 89/95
„

10 2255 595,32

8295. 11-1761 89/96
„

12 2338 617,23
8296. 11-1756 89/99 „

14 1288 340,03
8297. 11-1803 89/100 „

11 1021,5 Emma Bušmans, Eduards Bušmans—

269,68
8298. 11-1723 89/101

„
9 1088 287,23

8299. 11-1746 89'102
„

1 1088 287,23
8300. 11-1738 89/103 „

5 1088 Jānis Balodis, Alfrēds Balodis, Marta

Balodis, Leontine Balodis
— kop-

287,23
8301. 11-1804 89/104

„
3 286,33

8302. 11-1763 89/105 Vairogu ielā 16 1342 402,60
8304. 11-1726 89/106 „

14 1361 440.96

8305. 11-1774 89/107 18 963 288,90
8306. 11-1720 89/108

„

20 1129 298,06
8307. 11-1749 89/109 22 1082 285,65
8308. 11-1750 89/110 24 1079 284,86
8309. 11-1728 89/111 26 1056 278,78
8310. 11-1748 89/112 28 1115 \ 267,60
8311. 11-1730 89/113

„
30 982 235,68

8312. 11-1731 89/114
„

32 996 Estere Chaits (Haitz) 239,04
8313. 11-1719 89/115

,,
34 996 239,04

8314. 11-1741 89/116
.,

36 993 238,32
8315. 11-1753 89/117

„

38 992 214,27
8316. 11-1722 89-118

„

40 990 213,84
8317. 11-1736 89/119 42 988 213,41
8318. 11-1759 89/120

„
44 986 Amālija Mackevičs, Jūlijs Mackevičs

212,98
8319. 11-1733 89/121

.,

46 983 212,33
8320. 11-1717 89/122 '„ 48 981 Arvids Reinfelds, Alma Reinfelds —

211,90
8321. 11-1718 89/123

„
50 924 A/S ,,Latvijas kreditbanka" . . .

199,58
8322. 11-1732 89/124

„

43 1043 225,29
8323. 11-1735 89/125 41 990 213,84
8324. 11-1740 89/126 „

39 987 Zelma Slavietis, Fricis Barons, Anna

213,19
8325. 11-1707 89/127 „

37 984 Anna Gasperaitis, Juris Gasperaitis —

212,54
8326. 11-1743 89/128 ,,

35 982 212,11
8327. 11-1716 89/129

„
33 979 211,46

8328. 11-1758 89/130
„

31 976 Mirdza Dardzāns, Veronika Gedrov-

skis, Lūcija Gedrovskis, Anna

210,82
8329. 11-1752 89/131 29 974 233,76
8330. 11-1724 89/132 „

27 972 233,28
8331. 11-1739 89/133

»
25 968 232,32

8332. 11-1737 89/134 „
23 966 Aleksandrs Graumanis,Katrīna Grau-

231,84
8333. 11-1729 89/135

„
21 964 231,36

8334. 11-1706 89/136 19 960 230,40
8335. 11-1745 89/137 17 958 229,92
8336. 11-1742 89/138

„

15 956 229,44
8337. 11-1734 89/139 13

'

982 Gerda Kochs, Pauls Kochs, Heincs

Kochs, Hanss Kochs, Hildegarde

Kochs, Pauline Kochs — kopsumā 235,68
8338. 11-1747 89/140 ,,H 1478 390,19
8339. 11-1708 89/141

, i,

— 1569 414,22
8340. 11-1725 89/142

„

9 3175 762,—
8341. 11-1727 89/143

„
7 3166 949,80

8342. V-1370 89/144 Raunas ielā 16a 7789 Persijs Gernsdorfs, Vilhelms David-

1682,42

8343. V-1411 89/145 Biķernieku ielā 16 10649 2044,61

8344. V-1429 89/146 „
79 8227,3 Pēteris Pētera d. Ozols, Pēteris Ozols

1184,73

8345. V-1373 89/153 Raunas ielā 26 3610,7 Gaļina Šteinburgs, Aleksandrs Štein-

779,91

8346. 11-1797 89/154 Kastrānes ielā 1 26130 3762,72

8347. V-1402 89/157 Biķernieku ielā 81 19650,1 2358,01

8348. 11-1791 89/158
„

71 16880,4 2430,78

8349. V-1391 89/159
,.

83 3097,6 446,05

8350, V-1405 89/160 Raunas ielā 18 4739,7 1023,78

8351. V-1406 89/161 »
20 4130,1 892,10

8352. V-1374 89/162 28 2476,8 Elza Ārgals, Eduards Ārgals — ļt*jp_
sumā

......
'i i •

1

8353. V-1398
&34;99
833,50

1015,95

89/163
„

17

Biķernieku iela 10a

3472,9 Elizabete Birze
8354. V-1399 89/164 3848,3 Amaliia Lukstinš
8355. V-1403 89/165

„
12 1561,7 :Eda lirgens . ' 412,29

1330,65
751,28

8356. 11-1810 89/166
„

63 8529,8 Kārlis Konstants

8357. 11-1809 89/167
,, ,,

— 5217,2 Matilde Zvaigzne
8358. 11-1792 89/168

„
71

Ķeguma iela 41

6131,1 Ivans Lovkij-Zudins 956,45
8359. V-1437 89/169 50386,4 Dzīvokļu kooperativs „Savs Stūrītis" 3627,82
8360. V-1383 89/170 Biķernieku ielā — 12744 Ivans Lovkij-Zudins 1376,35

371,83
8361. V-1420 89/171

„

38 1822,7 Emma Sīmansons.'
8362. 11-1811 89/172

„ „
— 1796,9 Matilde Zvaigzne 366,57

8363. 11-1800 89/173 Vairoga ielā 54 5255 Andrejs Eltermans (Aldermans-Elter-

8364. V-1412 89/174
mans) 1135,08

Raunas ielā 29 3702 Andrejs Eltermans (Aldermans-Elter-

8365. V-1354 89/175 Biķernieku ielā 37 3195
mans)

Anna Arājs, Jānis Arājs — kopsumā
Leopolds Eiche

799,63

843,48

1278,47

161,97

611,97
1224,30

8366. V-1410 89/176 Brīvības gatvē 75 3551,3
4367. V-1404 89/177 Pikola ielā 37 1038,3 Pēteris Petersons

....

8368. V-1401 89/178 Biķernieku ielā 42 3642,7 Pēteris Laūinš
8369. V-1392 89/179 44 7287,5 Jānis Lapinš'
8370. V-1417 89,180

„
46 1822,7 Kārlis Bērziņš 306,21

8371. V-1418 89/181
„

48 2194 Pēteris Kalniņš, Antons Vinters
—

8372. V-1419 89/182
„

50

Brīvības gatvē 39

4131,9

kopsumā
Zelma Mūrnieks

368,59
594,99

1432,32
630,14

8373. V-1413 89/183 2984 lānis Aldermans

8374.

8375.

11-1798 89/185 Biķernieku ielā 55 2917,3 Augusts Ozoliņš

11-1808 89/186

89,187
„

49 2018,6 Kārlis Uzklineis
.... 436,02

316,08
8376.

8377.

V-1427 Pabažu ielā 4 878 Anna Striķakalēis- launzems-Neilands
V-1387 89,189

89/190
Struktūra ielā 4 15827,6 Augusts Kalniņš 4748,28

3958,81

7466,34
291,98

8378. V-1414 Brīvības gatvē 45/47 10996,7 Augustine Kalniņš
8379. V-1409 89/191 ,,41/43

Biķernieku ielā 4

24887,8 Jānis Aldermans

8380. V-1426 89/192 1106 Alfrēds Keverts
. .

.
8381. V-I433 89/193 „ | „

6 2855 Kristaps Klutcs 856^50
8382. V-1436 89/194

,, *,, 8 3591,5 Vidzemes Ārrīgas Ugunsdzēsēju bied-

8383. V-1422 89/195 Brīvības gatvē 71 1228,1
riba

Mārcis Eglīts
....

1077,45

545,28

349,42

2889,72

1848,60

8384. 11-1812 89/196 Kastrānes ielā 3 24265 Andrejs Holcmanis
8385. 11-1807 89/197

„
5 24081 Pēteris Elksne

....

8386. 11-1815 89/199 Vairoga ielā 1 5135 Komanditsabiedrība ,,Kaulēns un

8387. V-1445 89:201 Raunas ielā 15 2281,8 Kristine Lapinš 547,638388. V-1455 89 202
„

13 2264,3 Jete Magonīte (Magone), Marija Ma-

gomte (Magone), Anna-Pauline Ma-

gonīte (Magone), Anna Magonīte
(Magone) — kopsumā 543,43



Užavas pagastam,

Ventspils apr., vajadzīga

rajona vecmāte.
Alga pec valdības noteiku-

miem, brīvs dzīvoklis, apkuri-

nāšana un apgaismošana. Pie-

ņems š. g. 21. jūnijā, pīkst. 12,

Užavas pagasta valdes kan-

clejā. Kandidātes, kas vēlēto.s

minēto vietu pieņemt, lūdz pie-
teikties līdz pieņemšanas die-

nai, iesniedzot vajadzīgos do-

kumentus. Pieņemšanas diena

vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stac. Vents-

pils, autobusa satiksme otr-

dienās un piektdienās, pīkst.
16,30 no Ventspils uz Užavu.

Tālrunis Užava 15. 6879g

Pag. vec. J. Kronbergs.

1 Sekretārs K. Las manis.

lekšlietu ministr, emigrācijas
nod. izsludina par nederīgām:

1) Latvijas ārzemju pasi 002831

F, kas izdota Rīgā 1938. gada
1. aprīlī Valerijam Šnacem, un

2) pagaidu personas apliecību,
ko Latvijas sūtniecība Varšavā

1937. g. 25. sept. izdevusi Lat-

vijas pilsonei Katrīnei Sido-

rovs. 7053s

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās abo-

nētu, atļaujas, kas izdotas: i)
A 29737. 1935. g. 30. dec.

Kristīnei Rigers un 2) 59394.

1932. g. 4. aprilī Teodoram

Līventālam. L. 1214.

Rīgas pils. aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas:

1) R. 71931/73728, kas 1932. g.

18. jūnija izdota Gustavam Sir-

mam; 2) R. 108890/53856,
1932. g. 29. jun. Lūciiai-Ernai

Roķis; 3) R. 128927/127018

1932. g. 22. juMjā Otilījai Kon-

čevskis; 4) R. 211385/212306,
ko šī valde 1937. g. 21. sept. iz-

devusi Viktoram Životovskim,
un 5) 69522/1421, ko Rīgas-
Jurmalas pils. valde 1932. gada

18. jūnijā izdevusi Aleksandrai
Rudusāns. 7089s

Rīgas preiekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1304. velosipēda apliecību,
ko viņš 1938. g. 7. maijā izde-

vis Mozum Izrailevičam.

Rīgas preiekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgiem viņa

izdotos velosipēdu skārda nu-

murus: 1) 21720, kas_l92B. gada
2. jūlija izdots Ilmāram-Jurim

Vismanim, 2) 19512, kas 1938.

gada 30. maija izdots Volfgan-

gam Lepigam, un 3) 21772. ve-

losipēda skārda,numuru un at-

ļauju, kas 1938. g. 4. jūlijā iz-

doti Lūcijai Vulfrus. 7108s

Daugavpils telefona kantoris

■ izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 5055. at-

ļauju, kas izdota ■ Ermanim

Laudiņam Daugavpilī, Vadoņa
ielā 17/19. L. 1233.

Kabiles pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 729792. at-

ļauju, kas izdota Kārlim Petro-

vičam. L. 1225.

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgām no-

zaudē iās šīs apgādes izsniegl-
- darba grāmatiņas: 1)51698/

7070, kas 1932. g. 20. jun. izdo-

ta Annai-Emīliiai Degis; 2) K.

69974/18405, kas 1932. g. 23. au-

gustā izdota Pēterim Garozām;
3) K. 71245/21313, kas 1933. g.

27. okt. izdota Fricim-Volde-

māram Jēkabsonam; 4) K.

44194/270, kas 1932. g. 7. jūnijā

izd. Ansim Kūnam; 5) K. 58032/

17589, kas 1932. g. 5. jūlijā iz-

dota Līzei Matisons; 6) K.

62834/15132, kas 1932. g. 28.

jūnija izdota Lazaram Potašām;
7) K. 66020/19988, kas 1933.. g.

23. marta izdota Šmuelam

Veinbergam; 8) 95, ko Gavie-

zes pag. valde izdevusi Annai

Kukuks; 9) R. 20681/28943; ko

Rīgas pils. aizgad. valde 1932.

g. 8. jun. izdev. Margrietai Ercs.

Priekules pasta un telefona

kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonem. 77.

atļauju, kas izdota Andžam

Pūstniekam Strautiņos, Krotē.

L. 1234. 7161s

Vaiņodes pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu
nozaudēto radioierīču glabāša-
nas 672. atļauju, kas izdota

Ebreju sanatorijai „Lina Hace-

dek". L. 1232.

Likumā paredzēto atbildi lūdzam sūtīt Nekustamu īpašumu valdei, Ķēniņu ielā 5,

kur arī jāierodas noslēgt līgumu. 39072

Ed. Laimiņš,
Nekustamu īpašumu valdes priekšnieks,

pilsētas galvas biedris.

T. Baltpurvlņš,
' Administratīvās daļas vadītājs.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Tirdzniec. un rupnicc. akc. sab.

javiotāsdzirnavas, liga"
valde uzaicina sabiedrības ak-

cionārus uz

ārkārt. akcionāru sapulci
1939. g. 27. pīkst. 17,
Rīsa, Tvaikoņu ielā 4.

Dienas kārtība:

1) gruntsgabala virsīpašuma
tiesības izpirkšana;

2) dažādi priekšlikumi un ziņo-
jumi. 7059s

Valde.

Rūpniec. un tirdzniec. akc. sab.

Š Sloolns un dēli"
š. n. 16. maija ārkārtēja akcio-

nāru sapulce nolēmusi minēto

akciju sabiedrību likvidēt un

ievēlējusi likvidācijas komisiju.

Pamatojoties uz sapulces lēmu-

mu un Likuma par akciju un

paju sabiedrībām 152. p., lik-

vidācijas komisija uzaicina vi-

sus kreditorus pieteikt savas

prasības un pretenzijas 6 mē-
nešu laika pēc šī paziņojuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". Likvidācijas komisi-

jas_ mājoklis Rīsā, L. Peldu

iela 5. 7063s

Likvidācijas komisija.

Celto. akc. san. ..BŪVPfIUGS*
firkfirt. akcion. pilna sapulce
notiks š. g. 30. jūnijā, pīkst. 18,
Rīga, Smilšu ielā 15/17.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) 1939. g. darbības plāns un

bud'žets;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 7090s

Valde.

Koku zāģētavas un koku

apstrādāšanas paju sab.

valde paziņo, ka no š. g. 20. jū-

nija izmaksās pajiniekiem

«dividendi

par 1938. g. darbības gadu, sa-

biedrības kantorī, Rīgā, Juma-

ras ielā 17, darbdienās 1 no

pulkst. 10 ttdz 12. Dividendi

saņemot, jāuzrāda paju l kuponi.

__

Valde.

Valsts darbiniekukreditbiedr.

(agr. Valsts darbinieku krāj-
aizdevu sabiedrība) Rīgā, Brī-

vības ielā 12, paziņo, ka kredīt-

biedrības tagad mirušam bied-

rim Aleksandram Štolceram
izdotā 3986. grāmatiņa pieteik-
ta par nozaudētu. Ja 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas
„

Valdības Vēst-

nesī" nekādas pretenzijas kre-

ditbiedrībai neienāks, šo grā-
matiņu uzskatīs par nederīgu
un paju naudu izmaksās pēc

piederības. 7111s

Valde.

Mores kūdras ražošanas

sabiedrības valde,
pamatodamas uz 1939. g. 5. feb-

ruāra pilnas biedru sapulcesjē-
mumu par biedrības likvidēša-

nos, uzaicina šīs biedrības kre-

ditorus un debitorus un mantas

turētājus pieteikt savas prasī-
bas likvidācijas valdei 1 mēne-

ša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas
„

Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības ne-

ievēros. 7070s

Likvidācijas valde.

129. num., pirmdien, 1939. g. 12. jūnijāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija.

8

Numuri pēc

kārt. Hipotēkuiecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal. grupas
un

grunts

num. īpašuma
atrašanās vieta

Rīgā

+->

a e

1 >'
Cl St

īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

8389. 11-1817 89/203 Biķernieku ielā 51 1820,7 Mārtiņš Pūle 393,27
8390. 11-1816 89/204

„

53 2731,4 589,98
8391. V-1460 89'205 Brīvības gatvē 73 2764,3 Alfrēds Grūzītis 1161,01
8392. V-1529 89/206 Zālīša ielā 2 2274,5 Serafima Leja 600,47
8393. V-1530 89/207

„

1 4255,6 1123,48
8394. V-1513 89/208 Biķernieku ielā 87 7192,3 Leonija Ozoliņš 863,08
8395. V-1741 89/222 Pudiķa ielā 35 1057 380,52
8396. V-1847 89/223 Bajāru ielā 5 1055,5 Emma TlzenbergS, Valdemārs Tizen-,

316,65
8397. V-1813 89/224

„

1 1223,3 Roberts Jaunītis, Anlīze Jaunītis —

3(6,99
8398. V-1861 89/225

„

9 1221,2 Anna Rozentāls, Fricis Rozentāls
—

366,36
8399. V-2608 89/227 Pudiķa ielā 33 1054,9 Marija Pals (Paal) 379.76

8400. V-2372 89/228 Pēkšena ielā 20 1053,6 316,08
8401. V-2254 89/230

,.

19 1224 367,20
8402. V-2170 89/231 Araišu ielā 22 1222,5 366,75

8403. V-1917 89/232 Bajāru ielā 1 765,1 Olga Bīrinš 275,44
8404. V-2118 89/233

„
3 769,8 Roberts Baltiņš, Gustavs Baltiņš —

277,13
8405. V-2237 89/234 Biķernieku ielā 32-a 888,3 Anna Šmitkens, Aleksandrs Šmitkens

191,87

8406. V-2084 89/236 Zālīša ielā 3 2124,2 Valija Loska, Kārlis Loska — kop-
560,79

8407. V-2085 89/237
„

5 2124,6 560.K9
8408. V-2086 89/238 „

4 2081.5 Jēkabs Krieviņš 549,52
8409. V-2087 89/239

„

6 2039.8 Marta Teteris 538,51
8410. 11-1916 89/241 Biķernieku ielā 15-a 1651 5E4 36

8411. V-2156 89/242 4-c 1234 Marta Rikmanis 399,82

8412. V-2745 89/243 Struktora ielā 8 1748,8 Minna Krūmiņš 524,64

8413. V-3500 89/244 1297,9 389,37
8414. V-2211 89/247 Bajāru ielā 4 1294,2 Milda Bērziņš, Rūdolfs Bērziņš —

465,91
8415. V-3594 89/251 Pēkšena ielā 30 1361,6 Zofija Fogelis, Kārlis Fogelis — kop-

408,48

8416. V-3593 89/252
„

28 1064,9 319,47
8417. V-2246 89/253

„

26 1066 Konstantins Kimmelis 319,80
8418. V-2247 89/254 ,

24 1066 Jūlijs Lācis 319,80

8419. V-2203 89/255 Pudiķa ielā 39 1312.2 Kārlis Dārznieks 472,39

8420. V-2228 89/256 Pēkšena ielā 22 1074,1 322,23

8421. V-2229 89/257 Bajāru ielā 6 1079,6 Olga Savickis (Savickv), Konstantins

323,88Savickis (Savicky) — kopsumā .

8422. V-2248 89/259 Pēkšena ielā 27 842,9 252,87
8423. V-2249 89/260 „

25 843,5 Marija Lasmanis 253,05

8424. V-2341 89/261 „
23 842,6 Emilija Krīgers, Valfrids Krīgers —

252,78

8425. V-2250 89/262 Bajāru ielā 8 842,8 Aleksandra Tumenis, Vicents Tu-
menis — kopsumā 252,84

8426. V-2227 89/264 Araišu ielā 30 842,3 Oto (Otto) Nagels 252,69
8427. V-2204 89/265 „

28 843,2 252,96
8428. V-2251 89/266

„
26 841,8 252,54

8429. V-2252 89/267 >,
24 842,1 Viktors Brežģis, Vilis Brežģis, Alise

Brežģis — kopsumā 252,63

8430. V-2730 89,269 Ķeguma ielā 33 3716,8 401,63

8431. V-2325 89/272 Kastrānes ielā 2 4167 Mārcis Brikmanis 900,07
8432. V-2286 89/273 „

4 1271,4 Kunigunde Hauks, Erichs Hauks —

274,62

8433. V-2267 89/274 Raunas ielā 32 1269,3 Voldemārs Avotiņš, Olga Avotiņš —

274,17

8434. V-2288 89/275 „
30 2466,3 532,72

8435. V-2346 89/276
,,

44 3625,5 Emilija Eleksis, Jānis Eleksis
— kop-

sumā 783,11

8436. V-2253 89/277
„

22 2564,7 553,98

8437. V-2283 89/278 Biķernieku ielā32-b 1070 231,12

8438. V-2731 89/279 Ķeguma ielā 35 2818 270,53

8439. V-2471 89/280 Tālivalda ielā 24 1078,3 284,67

8440. V-2530 89,281
„

26 1177,7 Merija Perijs, dz. Mirks, Augusts
310,91

8441. V-2389 89,282 „
28 1719,8 Elza Erdmanis, dz. Cīrulis, Ernests

454,03

8442. V-24I2 89/283 „
30 1143,8 Anna Millers, dz. Rozenbachs, Vol-

demārs Millers
— kopsumā .

. . 301,96

8443. V-2618 89/284 Biķernieku ielā 12-a 1421,6 Fricis Dzelzkalējs-Eizenšmits, Ma-

tilde Dzelzkalējs-Eizenšmits, dz.

Pētersons — kopsumā 375,30
8444. V-2378 89/285 Zālīša ielā 7 1970 520,08
8445. V-2379 89/286 „ „

8 1732 Zelma Lenkevičs, dz. Lapiņš, Alek-

sandrs Lenkevičs — kopsumā . .
457,25

8446. V-3325 89/295 Ķeguma ielā 44 2565 Jānis Gravelsons 277,02

8447. V-3326 89/296
„

46 2608 Anna Garais, dz. Karnitis
....

281,66

8448. V-3216 89/298 Pīkola ielā 35 868 Irma Jaungailis-Gailis, dz. Ādminis 135,41

8449. V-2573 89 299 Biķernieku ielā 40 868 Emilija Ērglis, dz. Gulbis 166,66

8450. V-2586 89 300
„

40-a 868 166,66
8451. V-2861 89/301 Pīkola ielā 20 1103 211,78

8452. V-2633 89/302 Biķernieku ielā83-b 1000 Lība Šponbergs, dz. Mauriņš, Eduards

156,—

8453. V-3101 89/303 Pabažu ielā 3 707 Ella Liepiņš, Jānis Večers
— kop-

sumā 254,52
8454. V-3146 89/304 Araišu ielā 31 1174 Marija Dauvarts, dz. Caune

.... 352,20
8455. V-3147 89 305

„

29 1181 354,30
8456. V-3179 89 306

„

27 1168 350,40

8457. V-3180 89/307
„

25 1156 Kārlis Aleksins 346,80

8458. V-3148 89,308
„

23 1140 Oļģerts Skomba, Berta Ripe, dz. Zo-

nis — kopsumā 342,—
8459. V-3210 89 309 Launkalnes ielā 1 1033 Elvīra Kalniņš, dz. Eglītis, Mārtiņš

272,71
8460. V-3211 89,310 „

3 999 Visvaldis Brasliņš, Rozālija Brasliņš
dz. Dreiks

— kopsumā 263,74
8461. V-3199 89,311

,,

s 1000 Pēteris Gravelsins 264
—

8462. V-3401 89 312 7
ii i» •

1002 Lina Ješevics, dz. Pāpēns, Teodors

264,53

8463. V-3186 89 313
„

9 993 Pēteris Kiops (Ķioppe) 262,15

8464. V-3149 89 314 1069 282,22

8465. V-3233 89 315 1086 Anna Galējs, dz. Baļukevičs .... 286,70

8466. V-3200 89 316 ,.6 1115 Alma Puravs, dz. Grundulis, Jānis

294,36

8467. V-3201 89 317
„ ,,4 1142 301,49

8468. V-3234 89 318 Bajāru ielā 10 685 Emellne Vanuška, dz. Blankenburgs 180,84

8469. 11-1985 89 319 Vairoga ielā 2a 788 Matilde Rozenbaums, dz. Milna, Dā-

vids Rozenbaums — kopsumā . . 378,24
8470. V-3333 89 327 Raunas ielā — 4087 Elza Rūtiņš, dz. Rozenblats

.... 294,26
8471. V-3117 89 329 Ieriķu ielā 57 4412,3 Pēteris Freilands 317,69
8472. V-3519 89 336 3311,6 Valtraute Reisons, dz. Bērziņš, Eber-

hards Reisons (Reisson) — kopsumā 278,17
8473. V-3631 89 339 Stirnu ielā — 2715,5 260,69
8474. \-.-lt .i iT 89 341

»» i»

4062 Aleksandrs Martinsons 341,21
8475. V-3635 89 342

ii ii 3737,8 Andrejs Dreimanis 313,98

8476. V-3138 89 343
ii n 3173,2 Kārlis Klūga, Pēteris Klūga — kop-

■■ - |
266,55

8477. V-3145 89 345 Brīvības gatvē 49 897 Valentine Millers, dz. Beļoseļskis . . 430,56

8478. V-3007 89 346
„

51 896 Katrīne Lapa, dz. Krastiņš . . . . 430,08
S479. V-3017 89 347 Struktūra ielā

— 877 Ķatrine Lapa, dz. Krastiņš . . . . 368,34
8480. V-2977 89 348.

,,
2 706 Jānis Henišs, Jāzeps Bērziņš — kop-

sumā . 296,52

848L i 11-2005 89-349 Vairoga ielā 45 773 Emma Kalniņš, dz. Stopiņš, Jānis
u\>V

-*■
*■* ' ii'

Kalniņš — kupsumā 166,97

8482. 11-2014 89 350
,i

47 833 Marija Bērziņš, dz. Zaidis, Jānis Bēr-

ziņš
— kopsumā 179,93

Numuri pēc

kārt. Hipotēkuiecirknis
un

nod. Pēcpils.iedal. grupas
un

grunts

num. īpašuma'

atrašanās vieta

Rigā Platība kv.

mtr. īpašnieks Izpirkuma maksa
Ls

8483. 11-2015 89/351 Vairoga ielā 49 842 Arturs Reimanis, Alma Reimanis, dz.

181,87Kauliņš — kopsumā

8484. 11-2010 89/352
,,

51 930 Nikolajs' Brants 200,88

8485. 11-2080 89/354 Kastrānes ielā
—

1665 Irma Zēvalds (Secuald), dz. MHIers

359,64

8486. 11-2155 89'356 Vairoga ielā 54 1451 313,42

8487. V-319S 89 357 Raunas ielā 19 1542 Vilma Zvīgzne, dz. Hempelis . . . 370,08

8488. V-3339 89/358
»

21 1604 305,71

8489. V-3338 89/359
„

23 1676 Arsenijs Bērziņš, Aleksandrs Bērziņš

362,02

8490. V-3609 89/300
„

25 1747 Broņislavs KotOVlČS 377,35

8491. V-3214 89/362 Biķernieku ielā — 2161 Līze' Veits, dz. Kulpe 337,12

8492. V-3215 89/363 ,
— 2250 Antons Oedvillo 351, —

8493. V-3272 89/364 1750 568,94

8494. V-3507 89'365 1371 Olga Freimanis, dz. Helds 444,20

8495. V-32S7 89'366 Araišu ielā
—

1104 291,46

8496. V-3514 89'367
ii >•

—
1103 Arturs Kucejevs, Oskars Pērkons —

291,19

8497. V-3506 89'368 Struktora ielā 6 1407 422,10

8498. V-3391 89/369 Pikola ielā 22 1106 Zilvija ElbertS, dz. trods, Pauls

212,35Elberts — kopsumā

8499. V-3448 89/370
„

24 1102,4 Elza Rumpis, dz. Ciekurznis, Mārtiņš

211,66Rumpis — kopsumā

8500. V-3335 89'372 Brīvības gatvē 37 1288 Roberts Pecolds (Petzholds) . . . . 695,52

8501. V-3367 89/373 Biķernieku ie!ā 4h 1035 Pēteris Austriņš 335,34

8502. V-3385 89/374 Bajāru ielā —
660 Elza Duchovs, dz. Lauris 174,24

8503. V-3352 89/375 Pīk'ola ielā 51 1451 Milda Vinters, dz. Gailītis. Antons

208,94Vinters — kopsumā

8504. V-3583 89'376 Tālivalda ielā — 1109 Elza Erdmanis, dz. Cīrulis, Ernests

Erdmanis — kopsumā 292,78

8505. V-3591 89/377
,, ,,

—
1016 268,22

8506. V-3614 89'378 — 1200 Malvine Mednis, dz. Avenieks . . . 316,80

8507. V-3615 89/379 Tālivaldaun Ba jāru 1368 Malvine Mednis, dz. Avenieks . . . 361,15

ielās

8508. 11-2158 89/380 Biķernieku ielā 19a 1220 Marija Barons, Kārlis Barons — kop-
395,28

8509. 11-2180 89/381 Vairoga ielā 1 8444 Tekstilrūpniecības akc. sab. ,.Rīgas
viln?.s rūpnieks" 3546,48

8510. 11-2170 89/382
n ,,

— 982 Arnolds Spure 212,11

8511. 11-2171 89/383 Kastrānes ielā — 736 158,98
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